

GRUPA KAPITAŁOWA CITY INTERACTIVE

SKONSOLIDOWANY
RAPORT KWARTALNY
ZA OKRES IV KWARTAŁU 2010 R.



SPIS TREŚCI

I.	SKONSOLIDOWANE DANE GRUPY KAPITAŁOWEJ CITY INTERACTIVE	4
II.	JEDNOSTKOWE DANE CITY INTERACTIVE S.A.	15
III.	WYBRANE DANE FINANSOWE	26
IV.	INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 01.10.2010 DO 31.12.2010 ORAZ OD 01.01.2010 DO 31.12.2010 R.	30
1.	Podstawa prezentacji i przygotowanie sprawozdania finansowego	30
2.	Zastosowane zasady rachunkowości	30
3.	Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń w okresie IV kwartału 2010 wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.	44
4.	Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.	47
5.	Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.	51
6.	Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.	51
7.	Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.	52
8.	Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.	52
9.	Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.	53
10.	Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.	54
11.	Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.	55
12.	Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników za dany rok obrotowy, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.	55

13. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego, ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego. 55
14. Zestawienie stanu posiadania akcji City Interactive S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób. 56
15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej. 56
16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe ze wskazaniem ich wartości. 56
17. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki. 57
18. Inne informacje, które zdaniem Zarządu Spółki są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta. 57
19. Wskazanie czynników, które w ocenie Zarządu Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki finansowe w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału. 57

I. SKONSOLIDOWANE DANE GRUPY KAPITAŁOWEJ CITY INTERACTIVE

SKONSOLIDOWANY B I L A N S

sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku

PLN

AKTYWA		stan na 31.12.2010	stan na 30.09.2010	stan na 30.09.2009	stan na 31.12.2009
A.	AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe)	16 647 776	16 243 878	19 259 653	14 961 573
	Rzeczowe aktywa trwałe	442 596	314 417	777 870	591 118
	Wartości niematerialne	13 111 018	13 115 870	16 068 182	10 272 088
	Wartość firmy	3 794	3 794	8 868	-
	Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
	Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych	12 092	11 939	-	-
	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 078 276	2 797 858	2 404 733	4 098 367
	Pozostałe aktywa trwałe	-	-	-	-
B.	AKTYWA OBROTOWE (krótkoterminowe)	43 327 745	45 827 553	23 998 692	20 751 572
	Zapasy	4 960 782	6 364 185	6 498 050	5 518 499
	Przedpłaty	1 251 752	938 340	-	-
	Inwestycje krótkoterminowe	900 741	413 006	414 615	76 845
	Należności handlowe	17 594 019	26 262 071	13 126 389	10 949 158
	Należności z tytułu podatku dochodowego	32 487	28 137	257 736	386 604
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	15 521 080	7 451 156	2 028 570	1 421 692
	Pozostałe aktywa obrotowe	3 066 884	4 370 659	1 673 333	2 398 773
AKTYWA RAZEM		59 975 521	62 071 431	43 258 345	35 713 145

SKONSOLIDOWANY B I L A N S

sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku

PLN

PASYWA		stan na 31.12.2010	stan na 30.09.2010	stan na 30.09.2009	stan na 31.12.2009
A.	KAPITAŁ WŁASNY				
	Kapitał akcyjny	1 265 000	1 265 000	1 254 000	1 265 000
	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	4 555 689	20 555 689	20 456 689	20 555 689
	Kapitał z tytułu programu motywacyjnego	282 550	282 550	-	293 675
	Kapitał niezarejestrowany	-	-	110 000	-
	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	16 000 000		-	
	Akcje własne	-	-	-	-
	Elementy kapitału dotyczące aktywów przeznaczonych do sprzedaży	-	-	-	-
	Różnice kursowe powstałe na inwestycjach netto w jednostkach działających za granicą	14 209	-41 612	53 343	92 465
	Zyski zatrzymane	20 922 337	17 807 080	2 925 898	-5 402 147
	Kapitały jednostki dominującej	43 039 785	39 868 707	24 799 930	16 804 682
	Kapitały mniejszości	-	-	-	-
	Kapitał własny razem	43 039 785	39 868 707	24 799 930	16 804 682
B.	ZOBOWIĄZANIA				
	Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
	Rezerwa na świadczenia emerytalne i inne	13 530	18 331	20 632	9 410
	Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	54 026	-	146 657	86 851
	Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-	-	-
	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	128 892	54 769	848 429	146 205
	Zobowiązania długoterminowe razem	196 448	73 100	1 015 718	242 467
	Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	5 138 601	5 152 899	8 326 082	7 243 040
	Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 004 471	2 775 092	-	-
	Zobowiązania handlowe oraz pozostałe	9 736 188	13 459 350	7 132 424	9 979 617
	Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	860 028	742 282	8 445	12 325
	Przychody przyszłych okresów	-	-	1 975 746	1 431 014

	Zobowiązania krótkoterminowe razem	16 739 287	22 129 624	17 442 697	18 665 996
	Zobowiązania razem	16 935 735	22 202 724	18 458 415	18 908 463
	PASYWA RAZEM	59 975 521	62 071 431	43 258 345	35 713 145

Wartość księgowa w złotych	43 039 785	39 868 707	24 446 591	16 804 682
Liczba akcji	12 650 000	12 650 000	12 540 000	12 650 000
Wartość księgowa na jedną akcję	3,40	3,15	1,95	1,33

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku
Wariant kalkulacyjny

PLN

	za okres 01.10 - 31.12.2010	za okres 01.01 - 31.12.2010	za okres 01.10 - 31.12.2009	za okres 01.01 - 31.12.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży	23 323 828	89 228 321	8 628 663	29 600 168
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	23 251 271	88 558 049	8 385 288	28 989 602
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	72 556	670 271	243 375	610 566
Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług	12 393 780	35 883 557	7 938 347	22 264 735
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	12 220 016	35 175 771	7 817 894	21 931 374
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	173 764	707 786	120 453	333 361
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	10 930 048	53 344 764	690 316	7 335 433
Pozostałe przychody operacyjne	413 541	1 101 859	429 816	726 555
Koszty sprzedaży	2 510 008	10 379 792	3 166 938	9 940 766
Koszty ogólnego zarządu	1 951 988	4 941 686	56 418	4 624 579
Pozostałe koszty operacyjne	2 821 936	4 869 558	8 140 100	9 430 466
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	4 059 656	34 255 586	-10 243 325	-15 933 823
Przychody finansowe	42 336	48 070	128 441	234 461
Koszty finansowe	-42 425	1 684 649	526 323	890 696
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 144 417	32 619 007	-10 641 207	-16 590 059
Podatek dochodowy	785 710	5 658 662	-2 313 161	-3 027 443
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	3 358 706	26 960 344	-8 328 046	-13 562 615
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
ZYSK (STRATA) NETTO	3 358 706	26 960 344	-8 328 046	-13 562 615

Zysk (strata) netto	3 358 706	26 960 344	-8 328 046	-13 562 615
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	12 650 000	12 650 000	12 650 000	12 650 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł.)	0,27	2,13	-0,66	-1,07

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE DOCHODÓW CAŁKOWITYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku

PLN

	za okres 01.10 - 31.12.2010	za okres 01.01 - 31.12.2010	za okres 01.10 - 31.12.2009	za okres 01.01 - 31.12.2009
Zysk za rok (netto)	3 358 706	26 960 344	-8 328 046	-13 562 615
Inne całkowite dochody brutto ogółem:				
Różnice kursowe z przeliczenia działalności zagranicznej	39 835	-78 256	39 122	302 712
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych (brutto z podatkiem)	-	-	-	-
Zyski z przeszacowania nieruchomości	-	-	-	-
Straty / Zyski aktuarialne z tyt. określonych planów świadczeń emerytalnych	-	-	-	-
Udział w pozostałych dochodach ogółem jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem	-	-	-	-
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu (netto zgodnie z bilansem)	39 835	-78 256	39 122	302 712
Całkowite dochody ogółem	3 398 541	26 882 088	-8 288 924	-13 259 903
Całkowite dochody razem przypadające:				
% udziałów spółce dominującej:	100%	100%	100%	100%
właścicielom podmiotu dominującego	3 398 541	26 882 088	-8 288 924	-13 259 903
udziałowcom mniejszościowym	-	-	-	-
Razem	3 398 541	26 882 088	-8 288 924	-13 259 903

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM za okres 01.10- 31.12.2010		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejestro- wany	Inwestycje netto w jednostkach zagranicznych	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.10.2010 roku	1 265 000	20 555 689	282 550	-	18 698 655	-	- 41 612	40 760 282
2.	Przekształcenie BO 2010	-	-	-	-	- 891 575	-	-	- 891 575
3.	Saldo na 01.10.2010 roku po przekształceniach	1 265 000	20 555 689	282 550	-	17 807 080	-	- 41 612	39 868 707
Zmiany w kapitale własnym w czwartym kwartale 2010									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	3 358 706	-	-	3 358 706
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	-	- 16 000 000	-	16 000 000	-	-	-	-
6.	Kapitał z tytułu programu motywacyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-
7.	Zwiększenia, z tytułu różnic kursowych powstałych na inwestycji netto w jednostkach zagranicznych	-	-	-	-	-	-	55 821	55 821
8.	Odwrócenie wyłączenia marży aktywowanej w poprzednich okresach	-	-	-	-	- 243 449	-	-	- 243 449
9.	Zmiany w składzie grupy kapitałowej podlegającej konsolidacji	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 31.12.2010 roku		1 265 000	4 555 689	282 550	16 000 000	20 922 337	-	14 209	43 039 785

ZESTAWIWNIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM za okres 01.01- 31.12.2010		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejestro- wany	Inwestycje netto w jednostkach zagranicznych	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.01.2010 roku	1 265 000	20 555 689	293 675	-	- 4 510 573	-	92 465	17 696 257
2.	Przekształcenie BO 2010	-	-	-	-	- 891 575	-	-	- 891 575
3.	Saldo na 01.01.2010 roku po przekształceniach	1 265 000	20 555 689	293 675	-	- 5 402 147	-	92 465	16 804 682
Zmiany w kapitale własnym w roku 2010									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	26 960 344	-	-	26 960 344
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	-	- 16 000 000	-	16 000 000	-	-	-	-
6.	Kapitał z tytułu programu motywacyjnego	-	-	- 11 125	-	-	-	-	- 11 125
7.	Zwiększenia, z tytułu różnic kursowych powstałych na inwestycji netto w jednostkach zagranicznych	-	-	-	-	-	-	- 78 256	- 78 256
8.	Odwrócenie wyłączenia marży aktywowanej w poprzednich okresach	-	-	-	-	- 243 449	-	-	- 243 449
9.	Zmiany w składzie grupy kapitałowej podlegającej konsolidacji	-	-	-	-	- 392 411	-	-	- 392 411
Stan na 31.12.2010 roku		1 265 000	4 555 689	282 550	16 000 000	20 922 337	-	14 209	43 039 785

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM za okres 01.10- 31.12.2009		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejestro- wany	Inwestycje netto w jednostkach zagranicznych	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.10.2009 roku	1 254 000	20 456 689	-	-	3 195 016	110 000	53 343	25 069 048
2.	Przekształcenie BO IV kwartału 2009	-	-	-	-	- 269 118	-	-	- 269 118
3.	Saldo na 01.10.2009 roku po przekształceniach	1 254 000	20 456 689	-	-	2 925 898	110 000	53 343	24 799 930
Zmiany w kapitale własnym w czwartym kwartale 2009									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	- 8 328 046	-	-	- 8 328 046
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	11 000	99 000	-	-	-	-110 000	-	-
6.	Kapitał z tytułu programu motywacyjnego	-	-	293 675	-	-	-	-	293 675
7.	Zwiększenia, z tytułu różnic kursowych powstałych na inwestycji netto w jednostkach zagranicznych	-	-	-	-	-	-	39 122	39 122
8.	Zmiany w składzie grupy kapitałowej podlegającej konsolidacji	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 31.12.2009 roku		1 265 000	20 555 689	293 675	-	- 5 402 147	-	92 465	16 804 682

ZESTAWIWNIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM za okres 01.01- 31.12.2009		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejestro- wany	Inwestycje netto w jednostkach zagranicznych	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.01.2009 roku	1 254 000	20 456 689	-	-	8 683 456	-	- 210 247	30 183 899
2.	Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Saldo na 01.01.2009 roku po przekształceniach	1 254 000	20 456 689	-	-	8 683 456	-	- 210 247	30 183 899
Zmiany w kapitale własnym w roku 2009									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	- 13 562 615	-	-	- 13 562 615
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	11 000	99 000	-	-	-	-	-	110 000
6.	Kapitał z tytułu programu motywacyjnego	-	-	293 675	-	-	-	-	293 675
7.	Zwiększenia, z tytułu różnic kursowych powstałych na inwestycji netto w jednostkach zagranicznych	-	-	-	-	-	-	302 712	302 712
8.	Zmiany w składzie grupy kapitałowej podlegającej konsolidacji	-	-	-	-	- 522 988	-	-	- 522 988
Stan na 31.12.2009 roku		1 265 000	20 555 689	293 675	-	- 5 402 147	-	92 465	16 804 682

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres 01.01.2010 - 31.12.2010 roku
(metoda pośrednia)

PLN

		za okres 01.10.2010 - 31.12.2010	za okres 01.01.2010 - 31.12.2010	za okres 01.10.2009 - 31.12.2009	za okres 01.01.2009 - 31.12.2009
A.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I.	Zysk (strata) brutto	4 144 417	32 619 007	-10 641 207	-16 590 059
II.	Korekty razem	6 715 854	-5 192 366	13 116 271	20 005 870
1.	Amortyzacja	1 732 050	5 982 557	2 745 298	10 429 711
2.	Utworzenie (odwrócenie) odpisów aktualizujących	304 143	528 203	3 934 021	3 878 684
3.	Pozostałe odpisy aktualizujące	1 997 837	1 950 646	8 868	8 868
4.	Zyski / (straty) z tytułu różnic kursowych	44 245	158 631	139 175	194 323
5.	Wyłączenie wartości instrumentów dostępnych do sprzedaży	-360 455	-360 455	-	536 155
6.	Zyski (straty) ze sprzedaży środków trwałych	3 132	5 684	-52 203	-77 418
7.	Odsetki	108 006	612 839	220 549	424 166
8.	Zmiana stanu należności	9 551 492	-10 121 416	2 809 731	6 309 876
9.	Zmiana stanu zapasów	1 471 868	531 411	810 575	-2 022 734
10.	Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych	-4 183 354	1 791 129	2 197 622	1 711 011
11.	Zmiana stanu rezerw i zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	-4 801	4 120	-29 988	-31 261
12.	Korekta roku 2008	-	-1 431 014	-544 731	-2 083 805
13.	Korekta roku 2009	-891 575	-891 575	622 457	891 575
14.	Program motywacyjny	-	-11 125	293 675	293 675
15.	Odwrócenie wyłączenia marży aktywowanej w poprzednich okresach	-291 779	-243 449	-68 831	-68 831
16.	Inne korekty	-	-	160 442	-
17.	Podatek zapłacony	-2 764 956	-3 698 552	-130 388	-388 124
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 860 271	27 426 639	2 475 064	3 415 811

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres 01.01.2010 - 31.12.2010 roku
(metoda pośrednia)

		za okres 01.10.2010 - 31.12.2010	za okres 01.01.2010 - 31.12.2010	za okres 01.10.2009 - 31.12.2009	za okres 01.01.2009 - 31.12.2009
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
1.	Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	52 886	129 831
2.	Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-	-	2 127 386
3.	Splata udzielonych pożyczek	-	-	-	-
4.	Odsetki otrzymane	-	-	3 231	110 446
5.	Wpływy ze sprzedaży Spółki	-	-	-	-
6.	Pozostałe wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
7.	Wydatki na zakup spółki zależnej	-	-	-	-
8.	Wydatki na zakup wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-559 643	-1 228 538	-419 686	-2 295 104
9.	Wydatki na zakup nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
10.	Wydatki na zakup aktywów finansowych	-	-3 794	-	-
11.	Wydatki na prace rozwojowe	-3 260 251	-9 640 747	-1 710 972	-8 168 159
12.	Pozostałe wydatki z tyt. udzielenia pożyczek	1 220 731	847 738	347 917	23 604
13.	Pozostałe wydatki	3 618	-117 888	-	-
14.	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 595 545	-10 143 230	-1 726 624	-8 071 997
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
1.	Wpływ netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych	-	-	-	-
2.	Zaciągnięcie kredytów i pożyczek	1 300	2 745 235	2 554 662	14 030 935
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	5 000 000
4.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
5.	Udzielone kredyty i pożyczki	-	-	-	-
6.	Wydatki na spłatę kredytów i pożyczek	-	-4 786 644	-3 706 678	-14 534 148
7.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
8.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-67 452	-214 551	-37 265	-160 839
9.	Odsetki	-128 647	-631 839	-162 859	-464 454
10.	Inne wydatki finansowe	-	-5 396	-3 176	-32 589
	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-194 801	-2 893 195	-1 355 317	3 838 904
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	8 069 924	14 390 215	-606 876	-817 281
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH , w tym:	8 069 924	14 390 215	-606 877	-817 281
E.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	7 451 156	1 130 865	2 028 570	2 238 973
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	15 521 080	15 521 080	1 421 692	1 421 692

Bilans otwarcia środków pieniężnych na dzień 01.01.2010 różni się od bilansu zamknięcia na dzień 31.12.2009 o wartość wyłączeń z konsolidacji wynoszącą 290.827. zł.

II. JEDNOSTKOWE DANE CITY INTERACTIVE S.A.

B I L A N S

sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku

PLN

AKTYWA		stan na 31.12.2010	stan na 30.09.2010	stan na 30.09.2009	stan na 31.12.2009
A.	AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe)	16 224 894	16 014 955	18 550 267	14 693 830
	Rzeczowe aktywa trwałe	428 061	289 663	727 395	551 780
	Wartości niematerialne	13 110 396	13 114 757	16 064 943	10 269 439
	Wartość firmy	-	-	-	-
	Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
	Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych	268 099	266 658	265 026	260 010
	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 418 338	2 343 877	1 492 903	3 612 603
	Pozostałe aktywa trwałe	-	-	-	-
B.	AKTYWA OBROTOWE (krótkoterminowe)	43 698 498	43 853 155	28 331 210	20 851 637
	Zapasy	4 001 842	4 048 889	5 931 623	4 284 998
	Przedpłaty	1 239 802	929 490	-	-
	Inwestycja krótkoterminowe	1 026 116	542 502	837 779	1 482 555
	Należności handlowe	19 866 052	32 570 680	18 279 069	11 980 450
	Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	257 736	386 604
	Środki pieniężne	14 639 825	4 033 538	1 517 812	457 760
	Pozostałe aktywa obrotowe	2 924 861	1 728 056	1 507 191	2 259 271
AKTYWA RAZEM		59 923 392	59 868 109	46 881 477	35 545 468

B I L A N S				
sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku				PLN
PASYWA	stan na 31.12.2010	stan na 30.09.2010	stan na 30.09.2009	stan na 31.12.2009
A. KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał akcyjny	1 265 000	1 265 000	1 254 000	1 265 000
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	4 555 689	20 555 689	20 456 689	20 555 689
Kapitał z tytułu programu motywacyjnego	282 550	282 550	-	293 675
Kapitał niezarejestrowany	-	-	110 000	-
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	42 411	40 970	57 098	52 082
Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	16 000 000	-	-	-
Akcje własne	-	-	-	-
Elementy kapitału dotyczące aktywów przeznaczonych do sprzedaży	-	-	-	-
Różnice kursowe powstałe na inwestycjach netto w jednostkach działających za granicą	-	-	-	-
Zyski zatrzymane	21 471 984	17 520 582	5 315 743	-4 411 868
Kapitały jednostki dominującej	43 617 634	39 664 791	27 193 530	17 754 578
Kapitały mniejszości	-	-	-	-
Kapitał własny razem	43 617 634	39 664 791	27 193 530	17 754 578
B. ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Rezerwa na świadczenia emerytalne i inne	13 530	18 331	20 632	9 410
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	54 026	-	146 657	86 851
Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	128 886	40 330	848 429	146 205
Zobowiązania długoterminowe razem	196 442	58 661	1 015 718	242 467
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	5 133 972	5 152 899	8 326 082	7 243 040
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 004 471	2 775 092	-	-
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe	9 130 648	11 486 345	8 370 402	8 874 369
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	840 226	730 321	-	-
Przychody przyszłych okresów	-	-	1 975 746	1 431 014
Zobowiązania krótkoterminowe razem	16 109 317	20 144 657	18 672 230	17 548 423

Zobowiązania razem	16 305 758	20 203 318	19 687 948	17 790 890
PASYWA RAZEM	59 923 392	59 868 109	46 881 477	35 545 468
Wartość księgowa w złotych	43 617 634	39 664 791	27 193 530	17 754 578
Liczba akcji	12 650 000	12 650 000	12 540 000	12 650 000
Wartość księgowa na jedną akcję	3,45	3,14	2,17	1,40

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku
Wariant kalkulacyjny

	za okres 01.10 - 31.12.2010	za okres 01.01 - 31.12.2010	za okres 01.10 - 31.12.2009	za okres 01.01 - 31.12.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży	19 204 861	75 540 068,71	5 600 927	27 108 131
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	19 788 638	74 869 797,46	5 357 552	26 497 565
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-583 778	670 271,25	243 375	610 566
Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług	8 689 336	26 818 763,69	5 657 083	20 441 256
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	8 727 921	26 110 977,36	5 536 630	20 107 895
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-38 586	707 786,33	120 453	333 361
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	10 515 525	48 721 305,02	-56 156	6 666 875
Pozostałe przychody operacyjne	395 523	1 045 393,40	339 473	636 212
Koszty sprzedaży	2 238 503	8 186 353,00	2 486 388	6 687 599
Koszty ogólnego zarządu	1 137 882	3 849 739,86	85 406	4 355 323
Pozostałe koszty operacyjne	2 771 309	4 776 595,15	9 863 966	11 149 246
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	4 763 354	32 954 010,41	-12 152 443	-14 889 082
Przychody finansowe	42 023	53 992,23	130 007	247 441
Koszty finansowe	-164 591	1 244 182,24	527 098	891 945
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 969 968	31 763 820,40	-12 549 534	-15 533 585
Podatek dochodowy	1 018 566	5 879 968,39	-2 821 923	-2 572 986
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	3 951 402	25 883 852,01	-9 727 611	-12 960 599
Działalność zaniechana				
Strata z działalności zaniechanej				
ZYSK (STRATA) NETTO	3 951 402	25 883 852,01	-9 727 611	-12 960 599
Zysk (strata) netto	3 951 402	25 883 852,01	-9 727 611	-12 960 599
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt)	12 650 000	12 650 000,00	12 650 000	12 650 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,31	2,05	-0,77	-1,02

ZESTAWIENIE DOCHODÓW CAŁKOWITYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku

PLN

	za okres 01.10 - 31.12.2010	za okres 01.01 - 31.12.2010	za okres 01.10 - 31.12.2009	za okres 01.01 - 31.12.2009
Zysk za rok (netto)	3 951 402	25 883 852	-9 727 611	-12 960 599
Inne całkowite dochody brutto ogółem:				
Skutki wyceny aktywów finansowych	1 441	-9 671	-5 017	-7 411
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych (brutto z podatkiem)	-	-	-	-
Zyski z przeszacowania nieruchomości	-	-	-	-
Straty / Zyski aktuarialne z tyt. określonych planów świadczeń emerytalnych	-	-	-	-
Udział w pozostałych dochodach ogółem jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem	-	-	-	-
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu (netto zgodnie z bilansem)	1 441	-9 671	-5 017	-7 411
Całkowite dochody ogółem	3 952 843	25 874 181	-9 732 628	-12 968 010
Całkowite dochody razem przypadające:				
% udziałów spółce dominującej:	100%	100%	100%	100%
właścicielom podmiotu dominującego	3 952 843	25 874 181	-9 732 628	-12 968 010
udziałowcom mniejszościowym	-	-	-	-
Razem	3 952 843	25 874 181	-9 732 628	-12 968 010

ZESTAWIWNIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM za okres 01.10- 31.12.2010		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji wł.	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejest rowany	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.10.2010 roku	1 265 000	20 555 689	282 550	40 970	-	17 813 204	-	39 957 413
2.	Przekształcenie BO 2010	-	-	-	-	-	- 292 621	-	- 292 621
3.	Saldo na 01.10.2010 roku po przekształceniach	1 265 000	20 555 689	282 550	40 970	-	17 520 583	-	39 664 792
Zmiany w kapitale własnym w czwartym kwartale 2010 roku									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	-	3 951 402	-	3 951 402
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	-	- 16 000 000	-	-	16 000 000	-	-	-
6.	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-
7.	Zwiększenia, z tytułu aktualizacji wyceny	-	-	-	1 441	-	-	-	1 441
Stan na 31.12.2010 roku		1 265 000	4 555 689	282 550	42 411	16 000 000	21 471 984	-	43 617 634



ZESTAWIWNIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM za okres 01.01- 31.12.2010		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji wł.	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejest rowany	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.01.2010 roku	1 265 000	20 555 689	293 675	52 082	-	- 4 119 247	-	18 047 199
2.	Przekształcenie BO 2010	-	-	-	-	-	- 292 621	-	- 292 621
3.	Saldo na 01.01.2010 roku po przekształceniach	1 265 000	20 555 689	293 675	52 082	-	- 4 411 868	-	17 754 578
Zmiany w kapitale własnym w roku 2010									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	-	25 883 852	-	25 883 852
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	-	- 16 000 000	-	-	16 000 000	-	-	-
6.	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	-	-	- 11 125	-	-	-	-	- 11 125
7.	Zwiększenia, z tytułu aktualizacji wyceny	-	-	-	- 9 671	-	-	-	- 9 671
Stan na 31.12.2010 roku		1 265 000	4 555 689	282 550	42 411	16 000 000	21 471 984	-	43 617 634

ZESTAWIWNIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM za okres 01.10- 31.12.2009		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowý na nabycie akcji wł.	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejestr owany	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.10.2009 roku	1 254 000	20 456 689	-	57 098	-	5 584 861	110 000	27 462 648
2.	Przekształcenie BO IV kwartału 2010	-	-		-	-	- 269 118	-	- 269 118
3.	Saldo na 01.10.2009 roku po przekształceniach	1 254 000	20 456 689	-	57 098	-	5 315 743	110 000	27 193 530
Zmiany w kapitale własnym w czwartym kwartale 2009 roku.									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	-	- 9 727 611	-	- 9 727 611
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	11 000	99 000	-	-	-	-	- 110 000	-
6.	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	-	-	293 675	-	-	-	-	293 675
7.	Zwiększenia, z tytułu aktualizacji wyceny	-	-	-	- 5 016	-	-	-	- 5 016
Stan na 31.12.2009 roku		1 265 000	20 555 689	293 675	52 082	-	- 4 411 867	-	17 754 578

ZESTAWIWNIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM za okres 01.01- 31.12.2009		Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji wł.	Zyski zatrzymane	Kapitał niezarejestrowany	Kapitał własny razem
1.	Saldo na dzień 01.01.2009 roku	1 254 000	20 456 689	-	59 493	-	8 548 732	-	30 318 914
2.	Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości		-			-			-
3.	Saldo na 01.01.2009 roku po przekształceniach	1 254 000	20 456 689	-	59 493	-	8 548 732	-	30 318 914
Zmiany w kapitale własnym w roku 2009									
4.	Zyski oraz straty w okresie	-	-	-	-	-	- 12 960 599	-	- 12 960 599
5.	Podwyższenie/zmniejszenie kapitału	11 000	99 000	-	-	-	-	-	110 000
6.	Kapitał z tyt. programu motywacyjnego	-	-	293 675	-	-	-	-	293 675
7.	Zwiększenia, z tytułu aktualizacji wyceny	-	-	-	- 7 411	-	-	-	- 7 411
Stan na 31.12.2009 roku		1 265 000	20 555 689	293 675	52 082	-	- 4 411 867	-	17 754 578

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres 01.01.2010 - 31.12.2010 roku
(metoda pośrednia)

PLN

		za okres 01.10.2010 - 31.12.2010	za okres 01.01.2010 - 31.12.2010	za okres 01.10.2009 - 31.12.2009	za okres 01.01.2009 - 31.12.2009
A.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I.	Zysk (strata) brutto	4 969 968	31 763 820	- 12 549 534	- 15 533 585
II.	Korekty razem	9 786 864	- 4 554 130	16 014 712	19 204 242
1.	Amortyzacja	1 726 697	5 960 471	2 740 022	10 402 265
2.	Odpisy aktualizacyjne aktywa trwałe	528 203	528 203	5 363 748	5 363 748
3.	Utworzenie (odwrócenie) odpisów aktualizujących	1 726 586	1 950 646	53 269	-
4.	Pozostałe odpisy aktualizujące	47 191	-	253 908	253 908
5.	Zyski / (straty) z tytułu różnic kursowych	1 082	122 234	134 754	46 821
6.	Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	536 155
7.	Zyski (straty) ze sprzedaży środków trwałych	3 133	5 684	- 52 203	- 77 418
8.	Odsetki	108 006	612 839	219 894	419 090
9.	Wyłączenie wyceny instrumentów dostępnych do sprzedaży	- 360 455	- 360 455	-	-
10.	Zmiana stanu należności	11 402 857	- 9 065 578	5 546 538	5 177 439
11.	Zaliczki udzielone	-	-	-	-
12.	Zmiana stanu zapasów	47 046	283 156	1 646 626	- 713 493
13.	Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych	- 2 370 896	837 863	492 610	- 288 900
14.	Zmiana stanu rezerw i zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	- 4 801	4 120	- 29 988	- 31 261
15.	Korekta roku 2008	-	- 1 431 014	- 544 730	- 2 083 805
20.	Korekta roku 2009	- 292 621	- 292 621	23 504	292 621
16.	Program motywacyjny	-	- 11 125	293 675	293 675
17.	Inne korekty	-	-	1 952	-
19.	Podatek zapłacony	- 2 775 163	- 3 698 552	- 128 868	- 386 604
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	14 756 833	27 209 690	3 465 178	3 670 657

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres 01.01.2010 - 31.12.2010 roku
(metoda pośrednia)

		za okres 01.10.2010 - 31.12.2010	za okres 01.01.2010 - 31.12.2010	za okres 01.10.2009 - 31.12.2009	za okres 01.01.2009 - 31.12.2009
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
1.	Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	53 000	125 730
2.	Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-	-	2 127 386
3.	Splata udzielonych pożyczek	-	-	1 244 113	1 364 308
4.	Odsetki otrzymane	-	-	120 195	120 195
6.	Wpływy ze sprzedaży Spółki	-	-	-	-
7.	Pozostałe wpływy z aktywów finansowych	-	-	114 984	114 984
8.	Wydatki na zakup spółki zależnej	-	-	-	-
9.	Wydatki na zakup wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 549 231	- 1 212 322	- 424 428	- 2 291 667
10.	Wydatki na zakup nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
11.	Wydatki na zakup aktywów finansowych	-	- 8 794	-	-
12.	Wydatki na prace rozwojowe	- 3 260 251	- 9 640 747	- 1 710 972	- 8 168 159
13.	Pozostałe wpływy/wydatki z tyt. udzielenia pożyczek	- 144 676	847 738	- 2 566 804	- 1 840 330
14.	Pozostałe wydatki	- 287	- 117 888	-	-
	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 3 954 445	- 10 132 014	- 3 169 913	- 8 447 555
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
1.	Wpływ netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych	-	-	-	-
2.	Zaciągnięcie kredytów i pożyczek	-	2 742 818	2 554 662	14 030 935
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	5 000 000
4.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
5.	Udzielone kredyty i pożyczki	-	-	-	-
6.	Wydatki na spłatę kredytów i pożyczek	-	- 4 786 644	- 3 706 678	- 14 534 148
7.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
8.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	- 67 453	- 214 551	- 37 265	- 160 839
9.	Odsetki	- 128 647	- 631 839	- 162 859	- 464 454
10.	Inne wydatki finansowe	-	- 5 396	- 3 176	- 32 589
	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	- 196 100	- 2 895 611	- 1 355 317	3 838 904
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	10 606 288	14 182 065	- 1 060 052	- 937 994
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH , w tym:	10 606 287	14 182 065	- 1 060 052	- 937 994
E.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	4 033 538	457 760	1 517 812	1 395 753
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	14 639 825	14 639 825	457 760	457 760

III. WYBRANE DANE FINANSOWE

Wybrane skonsolidowane oraz jednostkowe zawarte w poniższych tabelach zostały przeliczone na EURO według następujących zasad:

Pozycje aktywów i pasywów dla bilansu według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski:

- na dzień 31.12.2009 roku – 4,1082

- na dzień 30.09.2010 roku – 3,9870

- na dzień 31.12.2010 roku – 3,9603

Pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym okresie:

- za IV kwartał 2009 – 4,1648

- za IV kwartał 2010 – 4,0094

- za IV kwartały 2009 narastająco – 4,3406

- za IV kwartały 2010 narastająco – 4,0044

Wybrane skonsolidowane dane finansowe przeliczone na EURO

	4 kwartały narastająco 2010 / okres od 01.01.2010 do 31.12.2010		4 kwartały narastająco 2009 / okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Rachunek Wyników				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	89 228	22 283	29 600	6 819
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	34 256	8 555	-15 934	-3 671
Zysk (strata) brutto	32 619	8 146	-16 590	-3 822
Zysk (strata) netto	26 960	6 733	-13 563	-3 125
Liczba akcji (w tys. szt)	12 650	12 650	12 650	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	2,13	0,53	-1,07	-0,25
Rachunek Przepływów Pieniężnych				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 427	6 849	3 416	787
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-10 143	-2 533	-8 072	-1 860
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 893	-723	3 839	884
Przepływy pieniężne (netto) razem	14 390	3 594	-817	-188

	Na dzień bilansowy kończący się 31.12.2010		Na dzień bilansowy kończący się 30.09.2010		Na dzień bilansowy kończący się 31.12.2009	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Bilans						
Aktywa trwałe	16 648	4 204	16 244	4 074	14 962	3 642
Aktywa obrotowe	43 328	10 941	45 828	11 494	20 752	5 051
Aktywa razem	59 976	15 144	62 071	15 568	35 713	8 693
Kapitał własny	43 040	10 868	39 869	10 000	16 805	4 091
Kapitał zakładowy	1 265	319	1 265	317	1 265	308
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16 936	4 276	22 203	5 569	18 908	4 603
Zobowiązania długoterminowe	196	50	73	18	242	59
Zobowiązania krótkoterminowe	16 739	4 227	22 130	5 550	18 666	4 544
Pasywa razem	59 976	15 144	62 071	15 568	35 713	8 693

4 kwartał 2010 / okres od
01.10.2010 do 31.12.20104 kwartał 2009 / okres od
01.10.2009 do 31.12.2009

	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Rachunek Wyników				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 324	5 817	8 629	2 072
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 060	1 013	-10 243	-2 460
Zysk (strata) brutto	4 144	1 034	-10 641	-2 555
Zysk (strata) netto	3 359	838	-8 328	-2 000
Liczba akcji (w tys. szt)	12 650	12 650	12 650	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,27	0,07	-0,66	-0,16

Rachunek Przepływów Pieniężnych				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 860	2 709	2 475	594
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 596	-647	-1 727	-415
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-195	-49	-1 355	-325
Przepływy pieniężne (netto) razem	8 070	2 013	-607	-146

Wybrane jednostkowe dane finansowe przeliczone na EURO

	4 kwartały narastająco 2010 / okres od 01.01.2010 do 31.12.2010		4 kwartały narastająco 2009 / okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Rachunek Wyników				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	75 540	18 864	27 108	6 245
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	32 954	8 230	-14 889	-3 430
Zysk (strata) brutto	31 764	7 932	-15 534	-3 579
Zysk (strata) netto	25 884	6 464	-12 961	-2 986
Liczba akcji (w tys. szt)	12 650	12 650	12 650	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	2,05	0,51	-1,02	-0,24

Rachunek Przepływów Pieniężnych				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 210	6 795	3 671	846
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-10 132	-2 530	-8 448	-1 946
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 896	-723	3 839	884
Przepływy pieniężne (netto) razem	14 182	3 542	-938	-216

	Na dzień bilansowy kończący się 31.12.2010		Na dzień bilansowy kończący się 30.09.2010		Na dzień bilansowy kończący się 31.12.2009	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Bilans						
Aktywa trwałe	16 225	4 097	16 015	4 017	14 694	3 577
Aktywa obrotowe	43 698	11 034	43 853	10 999	20 852	5 076
Aktywa razem	59 923	15 131	59 868	15 016	35 545	8 652
Kapitał własny	43 618	11 014	39 665	9 949	17 755	4 322
Kapitał zakładowy	1 265	319	1 265	317	1 265	308
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16 306	4 117	20 203	5 067	17 791	4 331
Zobowiązania długoterminowe	196	50	59	15	242	59
Zobowiązania krótkoterminowe	16 109	4 068	20 145	5 053	17 548	4 272
Pasywa razem	59 923	15 131	59 868	15 016	35 545	8 652

	4 kwartał 2010 / okres od 01.10.2010 do 31.12.2010		4 kwartał 2009 / okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
Rachunek Wyników				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	19 205	4 790	5 601	1 345
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 763	1 188	-12 152	-2 918
Zysk (strata) brutto	4 970	1 240	-12 550	-3 013
Zysk (strata) netto	3 951	986	-9 728	-2 336
Liczba akcji (w tys. szt)	12 650	12 650	12 560	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,31	0,08	-0,77	-0,18
Rachunek Przepływów Pieniężnych				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	14 757	3 681	3 465	832
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 954	-986	-3 170	-761
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-196	-49	-1 355	-325
Przepływy pieniężne (netto) razem	10 606	2 645	-1 060	-255

IV. INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 01.10.2010 DO 31.12.2010 ORAZ OD 01.01.2010 DO 31.12.2010 R.

1. Podstawa prezentacji i przygotowanie sprawozdania finansowego

- a) Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 roku, a także od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku. Dane porównywalne obejmują okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 oraz od 01.01.2009 do 31.12.2009 roku, a także stan na 31.12.2010 oraz na 30.09.2010, 30.09.2009, 31.12.2009 (bilans)
- b) Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości oraz Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSR/MSSF).
- c) Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie dla kontynuowania działalności.

2. Zastosowane zasady rachunkowości

a) Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Rachunkowości

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) przyjętymi przez Unię Europejską („UE”) oraz interpretacjami przyjętymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) i Komitet ds. Integracji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (KIMSR) mającymi zastosowanie do prowadzonej przez Spółkę działalności i obowiązujące w rocznych okresach sprawozdawczych rozpoczynających się od 1 stycznia 2007 roku oraz wymogami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. nr 33 poz. 259).

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.10.2010 r. do 31.12.2010 r. (01.01.2010 do 31.12.2010 r.) jest kolejnym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z MSR/MSSF. Dane porównywalne za okres od 01.10.2009 r. do 31.12.2009 r. (01.01.2009 do 31.12.2009 r.) pochodzą ze sprawozdania sporządzonego zgodnie z MSR/MSSF. Datą przejścia na MSR/MSSF był dzień 01.01.2007.

b) Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Dane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zostały podane w złotych, które są walutą prezentacji i walutą funkcjonalną.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego. Sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF wymaga od Zarządu profesjonalnych osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają

się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę profesjonalnego osądu, co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków jest rozpoznawana w okresie, w którym została ona dokonana.

Zasady polityki rachunkowości przedstawione poniżej stosowane były w odniesieniu do wszystkich okresów zaprezentowanych w przedłożonym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jak również przy sporządzaniu zgodnego z MSR/MSSF bilansu otwarcia na dzień 1 stycznia 2007 r. dla celów przejścia z polskich zasad rachunkowości na sprawozdawczość zgodną z MSR/MSSF.

c) Zasady konsolidacji

(i) Jednostki zależne

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej City Interactive sporządzono stosując metodę nabycia jako sposób rozliczenia przejęcia na datę transakcji nabycia udziałów (metoda pełna konsolidacji). Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego jednostka dominująca łączy sprawozdania finansowe jednostki dominującej oraz jednostek zależnych poprzez sumowanie poszczególnych pozycji aktywów, zobowiązań, udziału w kapitałach własnych, przychodów oraz kosztów.

W celu zapewnienia prezentacji w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym informacji finansowych na temat Grupy Kapitałowej w taki sposób, jak gdyby stanowiła ona pojedynczą jednostkę gospodarczą, dokonuje się wyłączenia wartości bilansowej inwestycji jednostki dominującej w jednostce zależnej oraz tej części kapitału własnego spółki zależnej, która odpowiada udziałowi jednostki dominującej.

Metoda stosowana do przeliczania sprawozdań finansowych jednostek działających za granicą zależy od sposobu ich finansowania oraz rodzaju działalności prowadzonej w odniesieniu do jednostki sporządzającej sprawozdanie finansowe. Z tego względu jednostki działające za granicą, zgodnie z MSR 21, dzieli się na: „jednostki działające za granicą, których działalność stanowi integralną część działalności jednostki sporządzającej sprawozdanie finansowe” oraz na „podmioty zagraniczne”

Do przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek zależnych działających za granicą w/w jednostki zgodnie z MSR 21 zostały zaklasyfikowane jako „podmioty zagraniczne”. Przy przeliczaniu sprawozdań finansowych podmiotów zagranicznych, w celu włączenia ich do własnego sprawozdania finansowego jednostka sporządzająca sprawozdanie finansowe zastosowała następujące zasady:

- aktywa i pasywa, zarówno pieniężne jak i niepieniężne przeliczyła po kursie zamknięcia

- pozycje przychodów i kosztów podmiotów zagranicznych przeliczyła po kursie wymiany na dzień zawarcia transakcji za wyjątkiem sytuacji gdy podmiot zagraniczny sporządza sprawozdanie w warunkach gospodarki hiperinflacyjnej. Wówczas pozycje przeliczono by po kursie zamknięcia.
- wszystkie powstałe różnice kursowe odniesiono do kapitału własnego aż do momentu zbycia inwestycji netto.

Wyniki finansowe jednostek nabytych lub sprzedanych w ciągu roku są ujmowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym od/do momentu odpowiednio ich nabycia lub zbycia, jeżeli stanowią one istotne wartości dla prezentowanych sprawozdań finansowych.

W przypadkach, gdy jest to konieczne, w sprawozdaniach finansowych jednostek zależnych bądź stowarzyszonych dokonuje się korekt mających na celu ujednolicenie zasad rachunkowości stosowanych przez jednostkę z zasadami stosowanymi przez podmiot dominujący. Wszelkie transakcje, salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązanymi objętymi konsolidacją podlegają wyłączeniom konsolidacyjnym.

(ii) Jednostki stowarzyszone, jednostki współzależne

Jednostki stowarzyszone są to jednostki gospodarcze, na których politykę operacyjną i finansową Spółka wywiera znaczący wpływ, lecz ich nie kontroluje.

Jednostki współzależne Spółki to jednostki, nad których działalnością, na skutek uzgodnień umownych, Spółka sprawuje wspólną kontrolę.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera udział Grupy w zyskach i stratach jednostek stowarzyszonych/współzależnych wykazywanych metodą praw własności, od momentu uzyskania znaczącego wpływu/wspólnej kontroli do momentu jego/jej wygaśnięcia. Grupa dokonuje również pomiaru utraty wartości udziałów w aktywach netto jednostek stowarzyszonych/współzależnych i dokonuje odpowiednich odpisów aktualizujących. W przypadku, gdy udział Grupy w stratach przekracza wartość bilansową jednostki stowarzyszonej/współzależnej, wartość ta zostaje zredukowana do zera i zaprzestaje się rozpoznawania dalszych strat o ile nie istnieje prawny obowiązek pokrycia strat lub nie dokonano już płatności z tytułu pokrycia jakichkolwiek zobowiązań.

Wartość firmy powstająca przy konsolidacji wynika z wystąpienia na dzień nabycia nadwyżki kosztu nabycia jednostki nad wartością godziwą identyfikowalnych składników aktywów i pasywów jednostki zależnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia na dzień nabycia.

Wartości firmy przejętej w ramach połączenia jednostek gospodarczych nie amortyzuje się. Wartość firmy przynajmniej raz w roku podlega analizie pod kątem utraty wartości. Ewentualna utrata wartości rozpoznawana jest od razu w rachunku zysków i strat. Przy sprzedaży jednostki zależnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia, odpowiednia część wartości firmy uwzględniana jest przy wyliczaniu zysku bądź straty na sprzedaży.

(iii) Korekty konsolidacyjne

Salda rozrachunków wewnętrznych pomiędzy jednostkami Grupy, transakcje zawierane w obrębie Grupy oraz wszelkie wynikające stąd niezrealizowane zyski lub straty, a także przychody oraz koszty Grupy są eliminowane w trakcie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Niezrealizowane zyski wynikające z transakcji z jednostkami stowarzyszonymi oraz współzależnymi są wyłączone ze skonsolidowanego sprawozdania proporcjonalnie do wysokości udziału Grupy w tych jednostkach. Niezrealizowane straty są wyłączone ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego na tej samej zasadzie co niezrealizowane zyski, do momentu wystąpienia przesłanek wskazujących na utratę wartości.

d) Rzeczowe aktywa trwałe

(i) Własne składniki rzeczowych aktywów trwałych

Rzeczowe aktywa trwałe to środki trwałe, które są utrzymywane w celu wykorzystania ich w procesie produkcyjnym lub przy dostawach towarów i świadczeniu usług, w celu oddania do używania innym podmiotom na podstawie umowy najmu oraz którym towarzyszy oczekiwanie, iż będą wykorzystywane przez czas dłuższy niż jeden okres.

Koszty poniesione w terminie późniejszym ujmuje się w wartości bilansowej składnika aktywów lub wykazuje jako oddzielny składnik aktywów tylko wówczas, gdy prawdopodobne jest, że Grupa uzyska w przyszłości korzyści ekonomiczne związane z tym składnikiem aktywów, a cenę nabycia danej pozycji można zmierzyć w sposób wiarygodny. Wydatki na naprawę i konserwację odnoszone są do rachunku zysków i strat okresu obrotowego, w którym zostały poniesione. Koszt wytworzenia zwiększany jest o opłaty oraz dla określonych aktywów o koszty finansowania zewnętrznego skapitalizowane zgodnie z zasadami określonymi w zasadach rachunkowości Grupy.

Amortyzacja dotycząca tych środków trwałych rozpoczyna się w momencie rozpoczęcia ich użytkowania. Dla każdego nowego przyjmowanego na stan środka trwałego służby techniczne mają obowiązek, jeśli jest to możliwe, wydzielić istotną część składową i określić sposób amortyzacji.

Środki trwałe w budowie powstające dla celów produkcyjnych, wynajmu lub administracyjnych, jak również dla celów jeszcze nieokreślonych, prezentowane są w bilansie wg kosztu wytworzenia pomniejszonego o odpisy z tytułu utraty wartości.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży/likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży, a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

Grunty – prawo wieczystego użytkowania gruntów prezentuje się w cenie nabycia.

Grupa nie dokonuje amortyzacji prawa wieczystego użytkowania gruntów. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych

Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek:

- urządzenia techniczne i maszyny 20-60%
- pozostałe środki trwałe 20%

(ii) Składniki rzeczowych aktywów trwałych użytkowane na podstawie umów leasingu

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Grupy i są wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych.

Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania z tytułu leasingu finansowego.

Płatności leasingowe są dzielone na część odsetkową oraz część kapitałową. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat.

(iii) Późniejsze wydatki

Aktywowaniu podlegają poniesione w późniejszym okresie koszty mające na celu wymianę ujmowanych odrębnie części składnika rzeczowych aktywów trwałych. Inne koszty są kapitalizowane jedynie, gdy można je wiarygodnie zmierzyć i zwiększają przyszłe korzyści ekonomiczne związane ze składnikiem majątku rzeczowego. Pozostałe nakłady są rozpoznawane na bieżąco w rachunku zysków i strat jako koszty.

e) Wartości niematerialne

(i) Wartości niematerialne

Składnik wartości niematerialnych Grupa ujmuje tylko wtedy, gdy:

- jest prawdopodobne, że Grupa osiągnie przyszłe korzyści ekonomiczne, które można przyporządkować danemu składnikowi aktywów oraz
- można wiarygodnie ustalić cenę nabycia lub koszt wytworzenia danego składnika aktywów.

Składnik wartości niematerialnych początkowo wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia. Wartości niematerialne podlegają amortyzacji. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych.

Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek:

- licencje 20%-90%
- oprogramowanie komputerowe 50%,

Wydatki na prace badawcze są odnoszone w koszty w momencie ich poniesienia.

Koszty prac rozwojowych poniesione przed rozpoczęciem produkcji lub zastosowaniem nowych rozwiązań technologicznych zaliczane są do wartości niematerialnych, jeżeli Spółka jest w stanie udowodnić:

- możliwość, z technicznego punktu widzenia, ukończenia składnika wartości niematerialnych tak, aby nadawał się on do użytkowania lub sprzedaży,
- zamiar ukończenia składnika wartości niematerialnych oraz jego użytkowania lub sprzedaży,
- zdolność do użytkowania lub sprzedaży składnika wartości niematerialnych,
- sposób, w jaki składnik wartości niematerialnych będzie wytwarzał prawdopodobne korzyści ekonomiczne. Między innymi, Grupa powinna udowodnić istnienie rynku na produkty powstające dzięki składnikowi wartości niematerialnych lub na sam składnik, lub – jeśli składnik ma być użytkowany przez jednostkę – użyteczność składnika wartości niematerialnych,
- dostępność stosownych środków technicznych, finansowych i innych, które mają służyć ukończeniu prac rozwojowych oraz użytkowaniu lub sprzedaży składnika wartości niematerialnych,
- możliwość wiarygodnego ustalenia nakładów poniesionych w czasie prac rozwojowych, które można przyporządkować temu składnikowi wartości niematerialnych.

Koszty prac rozwojowych o z góry założonym okresie użytkowania podlegają amortyzacji. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się z dniem, gdy dany składnik aktywów jest gotowy do użytkowania, zaś kończy się w momencie, gdy dany składnik aktywów został zakwalifikowany do sprzedaży lub przestał być ujmowany w księgach.

Okres amortyzacji równy jest okresowi ekonomicznej użyteczności posiadanego zasobu. Przyjęty okres i metody amortyzacji kosztów prac rozwojowych weryfikowane są co najmniej na koniec każdego roku obrotowego. Koszty prac rozwojowych są amortyzowane w ciągu przewidywanego okresu osiągania przychodów ze sprzedaży produktu, jednak nie dłuższego niż 3 lata.

Grupa nie amortyzuje kosztów prac rozwojowych z nieokreślonym okresem użytkowania. Wartości niematerialne o nieokreślonym okresie użytkowania podlegają corocznemu testowi na utratę wartości, przy zastosowaniu wytycznych MSR 36 „utrata wartości aktywów”

(ii) Utrata wartości

Na dzień bilansowy Grupa dokonuje przeglądu składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości.

W przypadku gdyby stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu.

W sytuacji, gdy składnik aktywów nie generuje przepływów pieniężnych, które są w znacznym stopniu niezależnymi od przepływów generowanych przez inne aktywa,

analizę przeprowadza się dla grupy aktywów generujących przepływy pieniężne, do której należy dany składnik aktywów.

W przypadku wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania test na utratę wartości przeprowadzany jest corocznie oraz dodatkowo, gdy występują przesłanki wskazujące na możliwość wystąpienia utraty wartości. Wartość odzyskiwalna ustalana jest jako kwota wyższa z dwóch wartości: wartość godziwa pomniejszona o koszty sprzedaży lub wartość użytkowa. Ta ostatnia wartość odpowiada wartości bieżącej szacunku przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy użyciu stopy dyskonta uwzględniającej aktualną rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko specyficzne dla danego aktywa.

Jeżeli wartość odzyskiwalna jest niższa od wartości księgowej netto składnika aktywów (lub grupy aktywów), wartość księgowa jest pomniejszana do wartości odzyskiwalnej.

Strata z tytułu utraty wartości jest ujmowana jako koszt w okresie, w którym wystąpiła, z wyjątkiem sytuacji, gdy składnik aktywów ujmowany był w wartości przeszacowanej (wówczas utrata wartości traktowana jest jako obniżenie wcześniejszego przeszacowania).

W momencie, gdy utrata wartości ulega następnie odwróceniu, wartość netto składnika aktywów (lub grupy aktywów) zwiększana jest do nowej wyszacowanej wartości odzyskiwalnej, nie wyższej jednak od wartości netto tego składnika aktywów, jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została rozpoznana w poprzednich latach.

Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest w przychodach, o ile składnik aktywów nie podlegał wcześniej przeszacowaniu – w takim przypadku odwrócenie utraty wartości odnoszone jest na kapitał z aktualizacji wyceny.

f) Inwestycje

Inwestycje, inne niż nieruchomości, wartości niematerialne i prawne oraz aktywa finansowe, ujmowane są według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje ujęte według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej na dzień bilansowy wyceniane są przy zastosowaniu średniego kursu ogłaszanego przez NBP na dzień bilansowy.

g) Należności handlowe oraz pozostałe

Krótkoterminowe należności handlowe i pozostałe są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty, o ile efekt naliczenia odsetek nie jest znaczący. W przeciwnym przypadku należności są ujmowane początkowo w ich wartości godziwej a następnie wyceniane według zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Zgodnie z zasadą przyjętą przez Grupę, należności o okresie płatności powyżej 180 dni podlegają dyskontowaniu.

h) Zapasy

Wartość początkowa (koszt) zapasów obejmuje wszystkie koszty (nabycia, wytworzenia i inne) poniesione w związku z doprowadzeniem zapasów do ich aktualnego miejsca i stanu.

Cena nabycia zapasów obejmuje cenę zakupu, powiększoną o cła importowe i inne podatki (niemożliwe do późniejszego odzyskania od władz podatkowych), koszty transportu, załadunku, wyładunku i inne koszty bezpośrednio związane z pozyskaniem zapasów, pomniejszane o opusty, rabaty i inne podobne zmniejszenia.

Zapasy wycenia się w wartości początkowej (cenie nabycia lub koszcie wytworzenia) lub w cenie sprzedaży netto w zależności od tego, która z nich jest niższa.

W odniesieniu do pozostałych zapasów koszt ustala się stosując metodę „pierwsze weszło, pierwsze wyszło” (FIFO).

Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych związane z utratą ich wartości lub wyceną na dzień bilansowy dokonywane są w korespondencji z kosztem.

i) Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie oraz depozyty bankowe na żądanie. Krótkoterminowe inwestycje, które nie podlegają istotnym zmianom wartości i które mogą być łatwo zamienione w określoną kwotę środków pieniężnych i stanowią część polityki zarządzania płynnością Spółki, są ujmowane jako środki pieniężne i ich ekwiwalenty dla celów rachunku przepływu środków pieniężnych.

j) Instrumenty finansowe

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie w momencie, gdy Grupa staje się stroną wiążącej umowy.

Jako instrument finansowy Grupa kwalifikuje każdą umowę, która skutkuje jednocześnie powstaniem składnika aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego lub instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron, pod warunkiem, że z kontraktu zawartego między dwiema lub więcej stronami jednoznacznie wynikają skutki gospodarcze.

Zgodnie z MSR nr 39 Grupa klasyfikuje instrumenty finansowe z podziałem na:

- instrumenty przeznaczone do obrotu (wycenione w wartości godziwej przez wynik) – składniki aktywów lub zobowiązań finansowych, które zostały nabyte lub powstały głównie po to, by generować zysk uzyskiwany dzięki krótkoterminowym wahaniom ceny,
- instrumenty finansowe utrzymywane do terminu zapadalności – aktywa finansowe o określonych lub możliwych do określenia płatnościach lub ustalonym terminie zapadalności, które Grupa zamierza i jest w stanie utrzymać w posiadaniu do upływu terminu zapadalności, z wyjątkiem pożyczek udzielonych przez jednostki i wierzytelności własnych, wyceniane według zamortyzowanego kosztu z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej,

- instrumenty finansowe dostępne do sprzedaży – to aktywa finansowe nie będące pożyczkami udzielonymi i należnościami własnymi, aktywami utrzymywanymi do terminu zapadalności, a także nie będące aktywami finansowymi przeznaczonymi do obrotu, wyceniane w wartości godziwej,
- pożyczki i należności – aktywa finansowe nie będące instrumentami pochodnymi, z ustalonymi lub możliwymi do określenia płatnościami, które nie są kwotowane na aktywnym rynku. Na dzień nabycia aktywa i zobowiązania finansowe Grupa wycenia w wysokości kosztu (ceny) nabycia, czyli według wartości godziwej uiszczonej zapłaty w przypadku składnika aktywów, lub otrzymanej kwoty w przypadku zobowiązania.

Koszty transakcji Grupa włącza do wartości początkowej wyceny wszystkich aktywów i zobowiązań finansowych.

Różnice z przeszacowania oraz osiągnięte przychody lub poniesione straty, stosownie do kwalifikacji instrumentu finansowego, wpływają odpowiednio na wynik finansowy lub kapitał z aktualizacji wyceny w zakresie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży.

Zasady wyceny instrumentów finansowych na dzień bilansowy Grupa wycenia według zamortyzowanego kosztu, z uwzględnieniem efektywnej stopy procentowej:

- aktywa utrzymywane do terminu zapadalności,
- pożyczki udzielone i należności własne oraz
- pozostałe zobowiązania finansowe, które nie zostały zakwalifikowane do obrotu.

Wycena może odbywać się także:

- w wartości wymagającej zapłaty, jeśli efekt dyskonta nie jest znaczący;
- w kwocie wymagającej zapłaty: należności i zobowiązania o krótkim terminie zapadalności/wymagalności;
- według wartości godziwej: aktywa i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu nie będących częścią zabezpieczeń ujmuje się jako przychody lub koszty finansowe w momencie ich wystąpienia.

Udziały i akcje w innych podmiotach wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

k) Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy wykazano w wartości nominalnej wyemitowanych i zarejestrowanych akcji.

(i) Zakup akcji własnych

W przypadku zakupu akcji własnych, kwota zapłaty z tego tytułu wraz z kosztami bezpośrednimi transakcji, wykazywana jest jako zmiana w kapitale własnym. Zakupione akcje wykazywane są jako zmniejszenie kapitału własnego.

(ii) Dywidendy

Dywidendy ujmuje się jako zobowiązania w okresie, w którym zostały uchwalone.

l) Rezerwy

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Spółki tworzą rezerwy, gdy spełnione są łącznie następujące warunki:

- na spółkach ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych,
- prawdopodobne jest, że spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne,
- można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku.

Grupa tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów:

- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzona w związku z występowaniem dodatnich różnic pomiędzy wartością księgową aktywów i pasywów a ich wartością podatkową,
- rezerwy na świadczenia pracownicze - rezerwy na odprawy emerytalno-rentowe kalkulowane są w oparciu o własne szacunki, jednakże ze względu na niski średni wiek pracowników i wynikającą z tego nieznaczącą wartość rezerwy nie jest ona aktualnie tworzona,
- pozostałe rezerwy.

Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne.

m) Zobowiązania

Zobowiązania handlowe i pozostałe ujmuje się według kosztu zamortyzowanego.

n) Przychody

Przychody ze sprzedaży produktów i usług obejmują sprzedaż produktów wyprodukowanych przez Grupę, do których ma ona wyłączne prawa licencyjne z tytułu ich wytworzenia lub nabyła licencje na ich wydawanie i dystrybucję oraz świadczone przez Grupę usługi na rzecz innych podmiotów.

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów obejmują sprzedaż produktów, które zostały zakupione i w stanie nieprzetworzonym są przeznaczone do odsprzedaży a także sprzedaż materiałów służących do produkcji.

Przychody ze sprzedaży produktów i towarów ujmuje się, jeśli zostały spełnione następujące warunki:

- Grupa przekazała nabywcy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów lub produktów,

- Grupa przestaje być trwale zaangażowana w zarządzanie sprzedanymi towarami lub produktami w stopniu, w jakim zazwyczaj funkcję taką realizuje się wobec towarów i produktów, do których ma się prawo własności, ani też nie sprawuje się nad nimi efektywnej kontroli,
- kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób,
- istnieje prawdopodobieństwo, że Grupa uzyska korzyści ekonomiczne z tytułu transakcji,
- koszty poniesione oraz te, które zostaną poniesione przez Grupę w związku z transakcją, można wycenić w wiarygodny sposób.

Przychody ujmuje się tylko wtedy, jeżeli uzyskanie przez Grupę korzyści ekonomicznych związanych z przeprowadzoną transakcją jest prawdopodobne.

Jeżeli rodzi się niepewność dotycząca ściągalności należnej kwoty już zaliczonej do przychodów, wówczas nieściągalną kwotę lub kwotę w odniesieniu, do której odzyskanie przestało być prawdopodobne, ujmuje się jako koszty, a nie jako korektę pierwotnie ujętej kwoty przychodów.

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są narastająco, w odniesieniu do głównej kwoty należnej, zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej najmu.

o) Koszty

Grupa sporządza skonsolidowany rachunek wyników w wersji kalkulacyjnej. Koszty są klasyfikowane zgodnie z ich funkcją.

(i) *Płatności z tytułu leasingu finansowego*

Płatności leasingowe są rozdzielane na część stanowiącą koszt finansowania oraz część zmniejszającą zobowiązanie. Część stanowiąca koszt finansowania jest przypisywana do poszczególnych okresów w czasie trwania leasingu przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

(ii) *Koszty finansowania netto*

Koszty finansowania netto obejmują odsetki płatne z tytułu zadłużenia ustalone w oparciu o efektywną stopę procentową, odsetki należne z tytułu zainwestowanych przez Grupę środków pieniężnych, należne dywidendy, zyski i straty z tytułu różnic kursowych oraz zyski i straty dotyczące instrumentów zabezpieczających, które ujmowane są w rachunku zysków i strat.

Przychody z tytułu odsetek wykazuje się w rachunku zysków i strat na zasadzie memoriałowej, przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Dochód z tytułu dywidend ujmuje się w rachunku zysków i strat w momencie, kiedy Grupa nabywa prawa do jej otrzymania. Część stanowiąca koszt finansowania powstała w związku z opłatami leasingu finansowego wykazuje się w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

p) Podatek

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Podatek za bieżący okres i poprzednie okresy ujmuje się jako zobowiązanie w kwocie, w jakiej nie został zapłacony.

Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu.

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wycenia się z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą stosowane, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe), które obowiązują prawnie lub obowiązują faktycznie na dzień bilansowy.

Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a w przypadku, gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika aktywów lub jego części, następuje jego odpis. Aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie dyskontuje się.

Podatek odroczony jest ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem, gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w kapitały własne. Grupa kompensuje ze sobą aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego z rezerwami z tytułu odroczonego podatku dochodowego wtedy i tylko wtedy, gdy posiada możliwy do wyegzekwowania tytuł prawny do przeprowadzania kompensat aktywów z tytułu podatku dochodowego z rezerwami z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

q) Transakcje wyrażone w walutach obcych

Transakcje przeprowadzane w walutach obcych przeliczane są na walutę funkcjonalną przy zastosowaniu kursów wymiany obowiązujących w dniu zawarcia tych transakcji w sposób następujący:

- w przypadku sprzedaży walut obcych i transakcji spłaty należności – według kursu zakupu stosowanego przez bank, z którego usług korzysta Grupa;
- w przypadku zakupu walut obcych i transakcji spłaty zobowiązań – według kursu sprzedaży stosowanego przez bank, z którego usług korzysta Grupa;

- w przypadku innych transakcji – według średniego kursu określonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski, o ile dokumenty celne nie podają innego kursu.

Pozycje pieniężne ujęte według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej wykazywane są na dzień bilansowy przy zastosowaniu średniego kursu ogłaszanego przez NBP na dzień bilansowy. Niepieniężne pozycje bilansowe ewidencjonowane według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej wykazywane są przy zastosowaniu kursu wymiany z dnia przeprowadzenia transakcji. Niepieniężne pozycje bilansowe ewidencjonowane w wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej wykazywane są przy zastosowaniu kursów wymiany, które obowiązywały w czasie ustalania wartości godziwej.

Dodatnie i ujemne różnice kursowe wynikające z rozliczania transakcji w walutach obcych oraz z przeliczenia aktywów i zobowiązań pieniężnych według kursów średnich NBP na koniec roku wykazuje się w rachunku zysków i strat, z wyjątkiem przypadków rozliczania w kapitale własnym spełniających kryteria ujęcia zabezpieczeń przepływów pieniężnych.

r) Raportowanie segmentów działalności

Segment działalności jest wyodrębnioną częścią Grupy, która zajmuje się dostarczaniem określonych produktów lub usług (segment branżowy) lub dostarczaniem produktów lub usług w określonym środowisku ekonomicznym (segment geograficzny), który podlega ryzykom i czerpie korzyści odmienne niż inne segmenty.

Grupa Kapitałowa prezentuje podział przychodów ze sprzedaży w podziale na następujące segmenty:

- branżowy – obejmujący sprzedaż w podziale na: produkty, towary i usługi
- geograficzny – obejmujący sprzedaż w podziale na następujące obszary: Europa, Ameryka i Azja wraz z Australią.

Przychody ze sprzedaży produktów obejmują sprzedaż produktów wyprodukowanych przez Grupę, do których ma ona wyłączne prawa licencyjne z tytułu ich wytworzenia lub nabyła licencje na ich wydawanie i dystrybucję.

Przychody ze sprzedaży usług obejmują przychody z tytułu świadczonych przez Grupę usług na rzecz innych podmiotów.

Przychody ze sprzedaży towarów obejmują sprzedaż produktów, które zostały zakupione i w stanie nieprzetworzonym są przeznaczone do odsprzedaży a także sprzedaż materiałów służących do produkcji.

Koszty działalności operacyjnej dzielą się na koszty:

- bezpośrednie, które można przypisać do danego produktu lub usługi albo jest to wartość sprzedanych towarów lub materiałów w cenie nabycia,

- koszty pośrednie tzn. takie których nie można bezpośrednio przypisać do określonego produktu np. koszty ogólnego zarządu, koszty sprzedaży, pozostałe koszty operacyjne.

Segmentacji – przypisaniu do poszczególnych segmentów działalności - podlegają koszty bezpośrednie oraz ta część kosztów pośrednich, co do której istnieje możliwość przypisania do danego segmentu.

s) Działalność w trakcie zaniechania oraz aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży

Bezpośrednio przed przeklasyfikowaniem do grupy przeznaczonych do sprzedaży, wycena aktywów (lub wszystkich aktywów i zobowiązań stanowiących grupę przeznaczoną do zbycia) jest uaktualniana zgodnie z odpowiednim MSSF. Następnie na dzień początkowej klasyfikacji jako przeznaczone do sprzedaży, aktywa trwale lub grupa przeznaczona do zbycia są ujmowane według niższej z wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonej o koszty doprowadzenia do sprzedaży.

Utrata wartości rozpoznana przy początkowej klasyfikacji jako przeznaczone do sprzedaży jest ujmowana w rachunku zysków i strat, nawet w przypadku przeszacowania wartości. Dotyczy to również zysków i strat wynikających z późniejszej zmiany wartości.

Działalność zaniechana jest częścią działalności Grupy, która stanowi oddzielną główną linię działalności lub segment geograficzny lub jest jednostką zależną nabytą wyłącznie w celu odsprzedaży.

Klasyfikacji do działalności zaniechanej dokonuje się w wyniku sprzedaży lub w momencie, kiedy działalność spełnia kryteria zakwalifikowania do grupy przeznaczonych do sprzedaży.

t) Zmiana zasad rachunkowości. Przekształcenie danych porównawczych.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej City Interactive oraz jednostkowe sprawozdanie City Interactive S.A. za okres od 01.10.2010 do 31.12.2010 (oraz za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 r.) zachowują porównywalność w stosunku do danych sprawozdania skonsolidowanego oraz jednostkowego za okres od 01.10.2009 do 31.12.2009, (oraz za okres od 01.01.2009 do 31.12.2010 r.), które zostało sporządzone zgodnie z MSR/MSSF.

Spółka w 2009 roku dokonała zmiany momentu rozpoznania przychodu z tytułu sprzedaży licencji na gry komputerowe.

Spółka zastosowała się w zakresie definicji sprzedaży, tj. rozpoznania momentu, w którym znaczące ryzyka i korzyści przechodzą na nabywcę do stanowiska Audytora. Zgodnie z tym stanowiskiem moment rozpoznania przychodu następuje z chwilą zakończenia tworzenia przez Spółkę gry, czyli sporządzenia tzw. „Gold Mastera”. Poprzednia prezentacja następowała w miarę przekazywania istotnych części produktu w trakcie tworzenia gry, na podstawie odpowiednich zapisów z umowy. Przekazane

części produktu umożliwiając nabywcy przygotowywanie własnych wersji produktu (tzw. lokalizację). Nabywca w okresie trwania umowy przygotowuje też sieć sprzedaży dla produktu oraz strategie marketingowe.

W związku z dokonaną zmianą nastąpiło przekształcenie danych porównawczych w sprawozdaniu finansowym, skutki zmiany prezentuje bilans, rachunek wyników, zastawienie zmian w kapitale oraz

Korekta sprawozdania za rok 2008: 3.514.819,67 zł.

Z tego rozpoznano jako przychody roku 2009 netto: 2.083.805,35 zł. W tym przychody czwartego kwartału 2009 r.: 544 731,21.

Pozostała kwota została wykazana jako przychody przyszłych okresów i zaprezentowana w zobowiązaniach krótkoterminowych w danych porównawczych

W okresie sprawozdawczym stwierdzono popełnienie błędu polegającego na zaliczeniu do kosztów okresu wydatków dotyczących roku 2009 w wysokości 891.575 zł. w sprawozdaniu Grupy Kapitałowej City Interactive (292.621 zł. w sprawozdaniu City Interactive S.A.)

Kwotę uznano za istotną, tzn. zniekształcającą wynik okresu sprawozdawczego i jako taką odniesiono do zysków zatrzymanych lat ubiegłych.

Przekształcone zostały dane porównawcze za okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 oraz od 01.01.2009 do 31.12.2009 (rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym) oraz na dzień 31.12.2009 i 30.09.2009 (bilans).

Dane porównawcze czwartego kwartału 2009 zostały przekształcone o kwotę: 622.457 zł. w sprawozdaniu Grupy Kapitałowej City Interactive (23.504 zł w sprawozdaniu City Interactive S.A.)

3. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń w okresie IV kwartału 2010 wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Grupa Kapitałowa City Interactive prowadzi działalność na rynku producentów i wydawców gier video na terenie kraju i za granicą. Jednostka dominująca jest pierwszą ze spółek tej branży w Europie Środkowo Wschodniej posiadającą status spółki publicznej, pierwszą, która jest globalnym międzynarodowym graczem. Grupa City Interactive koncentruje się na budowaniu oferty wysokiej jakości produktów, która obejmuje wiele gatunków gier, w tym między innymi gry akcji.

W ramach działalności na rynku gier video jednostka dominująca występuje jako:

- Producent, który posiada własne studia producenckie, w których tworzy nowe projekty,
- Wydawca, który nabywa licencje na gry produkowane przez zewnętrzne studia oraz tłumaczy, odpowiada za politykę marketingową i wprowadza je do sprzedaży,
- Dystrybutor, który sprzedaje produkty bezpośrednio do sieci handlowych, sieci kolportażu, portali internetowych i innych.

Poprzez pełnienie tych trzech funkcji, jednostka dominująca może efektywnie kontrolować proces powstawania i dystrybucji gier bez konieczności angażowania dużej ilości podmiotów obcych - pośredników w procesie wprowadzenia produktów z oferty do sprzedaży na rynku.

Najważniejsze dokonania Grupy w czwartym kwartale 2010:

- **Gra "Combat Wings: The Greatest Battles of World War II" na cztery platformy jednocześnie**

W październiku 2010 roku Zarząd Emitenta podjął decyzję o wydaniu w drugim kwartale 2011 roku gry "Combat Wings: The Greatest Battles of World War II" na wszystkie cztery platformy jednocześnie tj. na NINTENDO Wii™, Xbox360®, Sony PlayStation® 3 oraz komputery PC. Zarząd Emitenta szacuje, iż sprzedaż przedmiotowej gry jest jednym z istotnych czynników, które mogą mieć znaczący wpływ na wzrost przychodów i zysku netto w 2011 roku.

Gra "Combat Wings: The Greatest Battles of World War II" jest grą lotniczą w realiach drugiej wojny światowej, a gatunek ten posiada stabilne grono fanów zarówno na konsolach jak i na PC. Gra przedstawia najbardziej spektakularne pojedynki lotnicze związane z największymi bitwami lotniczymi okresu drugiej wojny światowej. Pokazuje najliczniejsze misje powietrzne rozgrywane na frontach drugiej wojny światowej z spośród wszystkich do tej pory wydanych gier lotniczych w realiach drugiej wojny światowej.

- **Zakup licencji na silnik gry CryENGINE® 3**

28 października 2010 roku Zarząd Emitenta zawarł umowę licencyjną z firmą Crytec® GmbH z siedzibą w Niemczech. Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie Spółce licencji na wykorzystanie technologii CryENGINE® 3 (silnik gry) w dwóch produktach Spółki - w tym w "Sniper Ghost Warrior 2". Spółka planuje wydać obie gry wyprodukowane w oparciu o CryENGINE® 3 na platformy Xbox360®, Sony PlayStation® 3 oraz komputery PC.

CryENGINE®3 jest jedną z najnowocześniejszych i najbardziej zaawansowanych technologii przeznaczonych do tworzenia gier akcji w gatunku First Person Shooter. Pierwszą grą na najnowszej odsłonie tego silnika będzie Crysis® 2, która tworzona jest przez Crytec GmbH i której premiera zapowiedziana jest na pierwszy kwartał 2011 roku. Powyższa technologia zawiera między innymi system wizualizacji wysokiej jakości grafiki, zaawansowany moduł obsługi sztucznej inteligencji postaci, silnik fizyczny, obsługę animacji postaci oraz sekwencji video, efektywne narzędzia do tworzenia świata gry oraz testowania kolejnych wersji. CryENGINE® 3 daje również możliwość wyświetlania gry w technologii 3D (z wykorzystaniem odpowiednich ekranów telewizyjnych i okularów) oraz obsługując tryb gry dla wielu graczy (zarówno przez sieć internetową jak i lokalną).

- **„Sniper Ghost Warrior” na Sony PlayStation® 3 w IQ 2011r.**

W listopadzie 2010 roku Zarząd Emitenta poinformował, iż gra „Sniper Ghost Warrior” pojawi się na konsoli Sony PlayStation® 3 w pierwszym kwartale 2011 roku. Po spektakularnym sukcesie gry na platformach PC i Xbox360®, decyzja o wydaniu gry na konsolę PlayStation® 3 jest kolejnym krokiem w budowaniu i rozwoju marki Sniper Ghost Warrior.

Wersja na konsolę Sony PlayStation® 3 to nie tylko oryginalna gra ze wszystkimi najnowszymi poprawkami, ale również dodatki przygotowane specjalnie na tę platformę, tj. nowe misje w kampanii dla jednego gracza, nowe mapy w trybie multiplayer, wprowadzenie trybu "Capture the Flag", nowe karabiny snajperskie oraz dodatkowa misja dla jednego gracza w realistycznym trybie "Hard Core".

- **Zgoda NWZA na nabycie akcji własnych**

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta podjęło 08.11.2010r. uchwałę w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez spółkę dominującą akcji własnych. Zarząd Emitenta, uzyskał zgodę na opracowanie szczegółowego programu buy back'u i przeprowadzenia go w dogodnym dla Grupy momencie. W ramach programu możliwe będzie nabycie do 1 mln akcji własnych po cenie nie wyższej niż 40 zł. Pakiet stanowi 7,9 proc. kapitału zakładowego jednostki dominującej. Łączny budżet buy back'u nie może



przekroczyć 16 mln zł, tj. wysokości utworzonego w tym celu kapitału rezerwowego. Nabyte przez City Interactive S.A. akcje zostaną umorzone lub wykorzystane w celach inwestycyjnych.

- **Przyjęcie programu motywacyjnego**

NWZA City Interactive S.A. przyjęło program motywacyjny dla kadry menedżerskiej Grupy Kapitałowej. Emitent planuje wyemitować 150 tys. nieodpłatnych warrantów wymienialnych na taką samą liczbę akcji serii E. Program podzielony jest na dwie roczne transze obejmujące lata 2011-2012. Liczba osób do których zostanie skierowana oferta nabycia nie może przekroczyć 30 osób, Osobami uprawnionymi do uczestnictwa w programie motywacyjnym są kluczowi pracownicy Grupy Kapitałowej z wyłączeniem Prezesa Zarządu Emitenta. Beneficjenci będą mogli nabyć warranty zamienne na akcje w dwóch równych transzach po 75 tys. sztuk po cenie równej średniemu kursowi za ostatnie trzy miesiące, czyli po 16,45 zł. Żeby mogli skonwertować warranty na nowe akcje w ramach pierwszej transzy, skonsolidowany zysk netto na akcję (EPS) za 2011 r. musi wynieść minimum 2,77 zł. Pokonanie tego progu będzie uprawniało do zamiany 75 proc. puli warrantów przypadającej na ten rok, czyli nieco ponad 56 tys. sztuk. Jeśli EPS sięgnie 3,16 zł beneficjenci będą mogli wymienić pozostałe warranty. W przypadku puli za 2012 rok mechanizm jest taki sam, z tymże EPS musi wynieść minimum 3,14 zł (75% warrantów przypadających na 2012 rok) oraz 3,54 zł (25% warrantów przypadających na 2012 rok). Warranty będzie można zamieniać na akcje dopiero po zatwierdzeniu przez Walne Zgromadzenie sprawozdania finansowego za rok, który był objęty programem.

- **Zakup licencji na silnik gry Unreal® Engine 3**

W dniu 22 listopada 2010 roku Zarząd Emitenta zawarł umowę licencyjną z firmą Epic Games Inc. z siedzibą w USA. Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie Emitentowi licencji na wykorzystanie najnowszej wersji technologii Unreal® Engine 3 (silnik gry) w grze „Alien Fear”, którą Emitent planuje wydać na platformy Xbox360®, PlayStation® 3 oraz komputery PC.

Unreal® Engine 3 jest jedną z wiodących technologii wykorzystywanych przy tworzeniu gier w gatunku First Person Shooter. Powyższa technologia jest wykorzystywana w wielu grach największych producentów na świecie. Unreal® Engine 3 to sprawdzony, wydajny system wizualizacji wysokiej jakości grafiki, skuteczny moduł obsługi sztucznej inteligencji, system realistycznego odwzorowania fizyki, obsługa animacji oraz zestaw efektywnych narzędzi dla twórców gry.

- **Stuart Black Dyrektorem Kreatywnym nowego studia deweloperskiego Emitenta w UK.**

W grudniu 2010 roku Zarząd Emitenta poinformował o otwarciu w Londynie nowego studia tworzącego gry video. Pierwszym projektem nowego studia w Londynie będzie shooter o mocno zarysowanej fabule osadzony w realiach II Wojny Światowej, który produkowany jest we współpracy ze studiem w Rzeszowie.

Dyrektorem kreatywnym studia został Stuart Black. To doświadczony designer i producent gier, który w branży obecny jest od 16 lat.

- **Walutowe transakcje zabezpieczające**

Zarząd Emitenta w dniach od 2 listopada do 17 grudnia 2010 roku zawarł z Raiffeisen Bank Polska S.A. terminowe transakcje walutowe typu forward polegających na sprzedaży:

1,4 mln USD- średni kurs forward 2,8352 PLN - z datą realizacji pomiędzy 31.01.2011r. a 03.02.2011r.;
 1,13 mln GBP- średni kurs forward 4,5326 PLN - z datą realizacji pomiędzy 31.01.2011r., a 03.02.2011r.;
 0,6 mln EUR- średni kurs forward 3,9593 PLN - z datą realizacji 03.02.2011 r.;
 350 tys. USD - średni kurs forward 2,8178 PLN - z datą realizacji 10.02.2011 r.;
 2,0 mln USD – średni kurs forward 3,1192 PLN – z datą realizacji 02.06.2011r;
 0,25 mln GBP- średni kurs forward 4,718 PLN - z datą realizacji 15.06.2011r.,
 0,25 mln GBP- średni kurs forward 4,6935 PLN - z datą realizacji 15.06.2011r.

Łączna wartość transakcji zabezpieczających wyniosła 12.213.309,00 zł, a celem ich zawarcia jest zabezpieczenie ryzyka kursowego dla pozycji walutowych aktywów Emitenta.

4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W czwartym kwartale 2010 roku Grupa Kapitałowa wykazuje skonsolidowane przychody ze sprzedaży na poziomie 23,3 mln złotych, co stanowi 170% wzrost sprzedaży w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. Cztery kwartały narastająco zamykają się skonsolidowanymi przychodami w kwocie 89,2 mln zł co stanowi ponad 200% wzrost sprzedaży w stosunku do roku 2009. W ciężar rachunku wyników za trzeci kwartał 2010 roku utworzono rezerwę na przeceny i zwroty w wysokości 1 mln złotych. Została zrealizowana w całości czwartym kwartale 2010 roku. Na czwarty kwartał 2010 roku utworzono rezerwę w wysokości 1,95 mln zł na przeceny i zwroty (1,76 mln netto po uwzględnieniu zmniejszenia kosztów o wartość szacowanych zwrotów).

CITY INTERACTIVE S.A.	31.12.2010	31.12.2009
	zł	zł
Odpisy aktualizujące wartości niematerialne	2 028 203	5 253 181
Odpis aktualizujący należności	4 921 874	6 391 586
Rezerwa na świadczenia emerytalne i inne	13 530	9 410
Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	128 886	146 205
Rezerwa na koszty i zobowiązania	840 226	-
Przychody przyszłych okresów	-	1 431 014
Razem	6 537 423	7 978 216

GRUPA KAPITAŁOWA	31.12.2010	31.12.2009
	zł	zł
Odpisy aktualizujące wartości niematerialne	2 028 203	5 253 181
Odpis aktualizujący należności	4 921 874	6 391 586
Rezerwa na świadczenia emerytalne i inne	13 530	9 410
Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	128 886	146 205
Rezerwa na koszty i zobowiązania	860 028	12 325
Przychody przyszłych okresów	-	1 431 014
Razem	6 557 225	13 243 721

CITY INTERACTIVE S.A.	31.12.2010	31.12.2009
	zł	zł
Rezerwa przychodowa netto na zwroty i korekty	- 1 300 000	- 1 200 000
Razem	- 1 300 000	- 1 200 000

GRUPA KAPITAŁOWA	31.12.2010	31.12.2009
	zł	zł
Rezerwa przychodowa netto na zwroty i korekty	- 1 756 029	- 1 200 000
Razem	- 1 756 029	- 1 200 000

Segmenty sprzedaży

Struktura geograficzna skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży w tys. PLN

	2010	udział	2009	udział	zmiana %
AMERYKA PÓŁNOCNA	38 986	44%	6 845	23%	470%
EUROPA	39 295	44%	7 220	24%	444%
POLSKA	5 814	7%	14 518	49%	-60%
AZJA i AUSTRALIA	5 102	6%	1 017	3%	402%
AFRYKA	31	-	-	-	-
SUMA	89 228		29 600		201%

Struktura branżowa skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży w tys. PLN

	2010	2009	zmiana %
TOWARY	670	610	10%
PRODUKTY	81 573	28 637	185%
USŁUGI	6 985	353	1879%
SUMA	89 228	29 600	201%

Segmenty dane skonsolidowane od 01.10.2010 do 31.12.2010	Produkty własne	Produkty licencjonowane	Towary i materiały	Licencje	Kolportaż	Razem
Przychody	85%	7%	0%	6%	1%	100%
Przychody cementu ogółem	19 893 803	1 668 625	72 556	1 504 570	184 274	23 323 828
Przychody segmentu	19 893 803	1 668 625	72 556	1 504 570	184 274	23 323 828
Koszty bezpośrednie segmentu ogółem	-11 378 498	-132 867	-227 190	-518 477	-136 748	-12 393 780
Koszt własny sprzedaży segmentu	-9 076 690	-686 368	-173 764	-	-28 707	-9 965 529
W tym:						
Amortyzacja dot. segmentu	-1 703 050	604 721	-51 477	-473 954	-102 936	-1 726 697
Pozostałe koszty bezpośrednie segmentu	-598 758	-51 220	-1 948	-44 523	-5 105	-701 554
<i>Rentowność sprzedaży brutto</i>	<i>43%</i>	<i>92%</i>	<i>-213%</i>	<i>66%</i>	<i>26%</i>	<i>47%</i>
Zysk (strata) segmentu ogółem	8 515 305	1 535 757	-154 634	986 093	47 525	10 930 048

Segmenty dane skonsolidowane od 01.01.2010 do 31.12.2010	Produkty własne	Produkty licencjonowane	Towary i materiały	Licencje	Kolportaż	Razem
Przychody	85%	5%	1%	8%	2%	100%
Przychody cementu ogółem	75 477 781	4 656 311	670 271	6 985 175	1 438 783	89 228 321
Przychody segmentu	75 477 781	4 656 311	670 271	6 985 175	1 438 783	89 228 321
Koszty bezpośrednie segmentu ogółem	-32 099 713	-1 780 238	-782 358	-712 367	-508 881	-35 883 557
Koszt własny sprzedaży segmentu	-24 706 905	-1 325 380	-707 786	0	-348 809	-27 088 880
W tym:						
Amortyzacja dot. segmentu	-4 995 367	-306 958	-53 281	-490 493	-114 372	-5 960 471
Pozostałe koszty bezpośrednie segmentu	-2 397 441	-147 901	-21 290	-221 874	-45 701	-2 834 207
<i>Wynik</i>	<i>57%</i>	<i>62%</i>	<i>-17%</i>	<i>90%</i>	<i>65%</i>	<i>60%</i>
Zysk (strata) segmentu ogółem	43 378 068	2 876 073	-112 087	6 272 808	929 901	53 344 764

Segmenty dane skonsolidowane od 01.10.2009 do 31.12.2009	Produkty własne	Produkty licencjonowane	Towary i materiały	Licencje	Kolportaż	Razem
Przychody	77%	23%	3%	-2%	0%	37%
Przychody sementu ogółem	6 617 988	1 960 119	243 375	-205 686	12 867	8 628 663
Przychody segmentu	6 617 988	1 960 119	243 375	-205 686	12 867	8 628 663
Koszty bezpośrednie segmentu ogółem	-5 677 222	-1 628 651	-171 879	-423 730	-36 864	-7 938 347
Koszt własny sprzedaży segmentu	-2 553 592	-651 440	-120 453	0	25 179	-3 300 306
W tym:						
Amortyzacja dot. segmentu	-2 227 049	-513 525	-2 448	13 104	17 432	-2 712 487
Pozostałe koszty bezpośrednie segmentu	-896 581	-463 685	-48 979	-436 833	-79 475	-1 925 554
<i>Wynik</i>	<i>14%</i>	<i>17%</i>	<i>29%</i>	<i>306%</i>	<i>-186%</i>	<i>8%</i>
Zysk (strata) segmentu ogółem	940 765	331 468	71 496	-629 416	-23 997	690 316

Segmenty dane skonsolidowane od 01.01.2009 do 31.12.2009	Produkty własne	Produkty licencjonowane	Towary i materiały	Licencje	Kolportaż	Razem
Przychody	52%	26%	2%	10%	10%	100%
Przychody sementu ogółem	15 446 489	7 638 267	610 566	2 849 734	3 055 112	29 600 168
Przychody segmentu	15 446 489	7 638 267	610 566	2 849 734	3 055 112	29 600 168
Koszty bezpośrednie segmentu ogółem	-14 957 275	-4 786 121	-441 970	-899 538	-1 179 830	-22 264 735
Koszt własny sprzedaży segmentu	-4 528 113	-1 526 729	-333 361	0	-636 380	-7 024 583
W tym:						
Amortyzacja dot. segmentu	-8 319 155	-2 015 279	-9 161	-42 755	-45 837	-10 432 187
Pozostałe koszty bezpośrednie segmentu	-2 110 008	-1 244 113	-99 448	-856 783	-497 613	-4 807 965
<i>Wynik</i>	<i>3%</i>	<i>37%</i>	<i>28%</i>	<i>68%</i>	<i>61%</i>	<i>25%</i>
Zysk (strata) segmentu ogółem	489 214	2 852 146	168 596	1 950 196	1 875 282	7 335 434

5. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.

Ze względu na zróżnicowane źródła przychodów (dystrybucja krajowa, kolportaż, dystrybucja zagraniczna, sprzedaż licencji) oraz specyfikę branży gier komputerowych, Grupa charakteryzuje się zmiennością przychodów ze sprzedaży w ciągu roku obrotowego determinowaną przez wprowadzanie do sprzedaży nowych produktów. Emitent ustala terminy premierowej sprzedaży swoich gier, tak aby wybrać najkorzystniejsze otoczenie konkurencyjne.

6. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W III kwartale 2009 roku Spółka dominująca wyemitowała obligacje na łączną wartość 5 mln złotych. Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 50 tys. złotych. Obligacje są dokumentami na okaziciela. Oprocentowanie w wysokości 12% w skali roku. Dzień wykupu przypadał na 16 września 2010 roku i w tym samym dniu Spółka dominująca wyemitowała obligacje serii B na łączną wartość 5 mln złotych. Emisja obligacji serii B została dokonana w celu rollowania obligacji serii A tzn. służyła zamianie obligacji serii A - do wykupu, na obligacje nowej emisji - serii B, w związku z czym poziom zaciągniętych zobowiązań Emitenta pozostał na dotychczasowym poziomie.

Obligacje są Obligacjami na okaziciela, emitowane są jako papiery wartościowe posiadające formę dokumentu. Emisja obejmuje 100 (sto) obligacji serii B o łącznej wartości nominalnej 5.000.000 PLN (pięć milionów złotych). Cena emisyjna jednej obligacji serii B wynosi 50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Dzień wykupu obligacji serii B ustalony jest na dzień 16 marca 2011 r. Oprocentowanie obligacji serii B jest zmienne: w pierwszym okresie odsetkowym (tj. od dnia emisji do dnia 16 grudnia 2010 r.) oprocentowanie będzie równe stawce WIBOR 3M z dnia 14 września 2010 r. powiększonej o marżę w wysokości 6,5%. W drugim okresie odsetkowym (od dnia 16 grudnia 2010 r. do dnia wykupu) oprocentowanie będzie równe stawce WIBOR 3M z dnia 14 grudnia 2010 r. powiększonej o marżę w wysokości 6,5%. Odsetki obliczane będą przy uwzględnieniu rzeczywistej liczby dni w danym okresie odsetkowym oraz przyjmując, że rok liczy 365 dni. Oprocentowanie naliczane będzie przez Emitenta przy zastosowaniu stopy procentowej od wartości nominalnej obligacji.

Odsetki płatne są w dniach odsetek, tj. 16 grudnia 2010r. oraz 16 marca 2011r – z czego odsetki zapłacone na dzień 16 grudnia 2010 wyniosły 128 647,00 złotych
Naliczone niewymagalne odsetki od obligacji na dzień 31.12.2010 r. wyniosły 22 816,44 złotych.

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W okresie sprawozdawczym Grupa nie wypłacała dywidendy, jak również nie deklarowała jej wypłaty.

8. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

- **„Sniper Ghost Warrior” na Sony PlayStation® 3 w IIQ 2011r.**

W lutym 2011 roku Zarząd Emitenta przekazał, do publicznej wiadomości informację o podjęciu decyzji sprawie przesunięcia premiery wydania gry „Sniper Ghost Warrior” na platformę Sony PlayStation® 3 – gra zostanie wydana na terytorium Ameryki Północnej 12 kwietnia 2011 roku oraz na terenie Europy i Azji 14 kwietnia 2011 roku.

Zarząd Emitenta podjął przedmiotową decyzję między innymi ze względu na bardziej korzystne otoczenie konkurencyjne wynikające z braku istotnych premier w okresie 28 marzec - 24 kwietnia 2011r. z bezpośredniego segmentu, do którego zalicza się "Sniper Ghost Warrior" oraz aby zmniejszyć ryzyko związane z terminowym przejściem procedur certyfikacji w Sony Computer Entertainment Inc.

- **City Interactive S.A utworzy spółkę zależną, która będzie tworzyła i wydawała gry na smartphony**

Zarząd Emitenta poinformował w lutym 2011 roku o podjęciu decyzji w przedmiocie utworzenia w I kwartale 2011 roku spółki zależnej Emitenta z siedzibą w Polsce. Nowoutworzona spółka zależna będzie odpowiedzialna za tworzenie, wydawanie i dystrybucję wysokiej jakości gier przeznaczonych na smartphony.

Zarząd Emitenta przyjął, iż eksploatacja przez spółkę zależną kontentu na rynku smartphonów to jeden z najważniejszych priorytetów Emitenta w 2011 roku i w związku z powyższym planuje:

- 1) dokonać przejścia firm produkujących na świecie gry na iPhone'a i inne platformy typu smartphone - przy ocenie potencjalnych kandydatów istotną rolę odegra doświadczenie na rynku i osiągnięte sukcesy komercyjne;
- 2) otworzyć nowe studio deweloperskie w Polsce, które będzie współpracować przy tworzeniu kontentu z przejętymi producentami;
- 3) wzmocnić amerykański zespół spółki zależnej City Interactive USA Inc. o osoby, które zajmą się rozwojem biznesu i marketingu w zakresie rynku gier smartphone;
- 4) tworzyć gry na platformy typu smartphone we własnym zakresie, ale również korzystając z usług podmiotów zewnętrznych.

Zarząd Emitenta zakłada, iż planowane przychody spółki zależnej mogą stanowić jeden z istotnych czynników, które mogą mieć znaczący wpływ na wzrost przychodów i zysku netto Grupy kapitałowej Emitenta w roku 2011 i latach kolejnych.

- **Sprzedaż gry „Sniper Ghost Warrior” przekroczyła 1 mln sztuk.**

Liczba sprzedanych egzemplarzy gry Sniper: Ghost Warrior, wyprodukowanej przez spółkę City Interactive S.A., przekroczyła w lutym 2011 roku 1 mln szt. Produkt dotychczas nie podlegał radykalnym przecenom, stąd Zarząd spodziewa się, że kolejne reedycje gry w dalszym stopniu powiększą przychody i zyski wypracowane na tej grze.

- **Walutowe transakcje zabezpieczające**

Zarząd Emitenta w dniach 28 stycznia - 3 lutego 2011 roku zawarł z Raiffeisen Bank Polska S.A. terminowe transakcje walutowe typu forward polegających na sprzedaży:

- 1 mln EUR - kurs forward 3,9421 PLN - z datą realizacji 29 lipca 2011 roku;
- 0,25 mln GBP - kurs forward 4,5918 PLN - z datą realizacji 29 lipca 2011 roku;
- 0,45 mln GBP - kurs forward 4,6275 PLN - z datą realizacji 5 sierpnia 2011 roku.

Jednocześnie Zarząd Emitenta informuje, iż transakcje terminowe określone w poprzednich raportach bieżących przekazywanych przez Emitenta zostały częściowo rozliczone i na dzień sporządzenia niniejszego raportu łączna wartość zawartych z Raiffeisen Bank Polska S.A. kontraktów zabezpieczających typu forward wynosi 15.763.700,00 PLN.

- **Odstąpienie od umowy z The Farm 51 Spółka z o.o.**

Zarząd Emitenta w dniu 24 lutego 2011 roku złożył oświadczenie w przedmiocie odstąpienia ze skutkiem natychmiastowym od umowy zawartej pomiędzy Emitentem, a THE FARM 51 Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach ("Wykonawca"), której przedmiotem było wyprodukowanie przez Wykonawcę na rzecz Emitenta gry "Alien Fear". Przyczyną odstąpienia przez Emitenta od przedmiotowej umowy było nie wywiązywanie się przez Wykonawcę w sposób należyty z obowiązków wynikających z umowy, w szczególności zaś nie wykonywanie przedmiotu umowy terminowo i z uwzględnieniem wymogów artystycznych. Odstąpienie od niniejszej umowy znaczącej nie wpłynie w żaden sposób na wyniki finansowe Emitenta i jego Grupy Kapitałowej, gdyż Emitent - zachowując wszelkie prawa do dotychczas już wykonanych i odebranych elementów produkcyjnych gry Alien Fear" - kontynuować będzie produkcję gry we własnych studiach deweloperskich.

9. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Na dzień 31 grudnia 2010 r. Spółka dominująca nie posiadała zobowiązań warunkowych za wyjątkiem weksli wystawionych przez City Interactive S.A. dla leasingodawców: Raiffeisen Leasing Polska, Volkswagen Leasing Polska oraz SEB Leasing Polska tytułem zabezpieczenia płatności wynikających z zawartych umów leasingowych.

W dniu 12 listopada 2010 roku Zarząd spółki dominującej otrzymał podpisane przez drugą stronę aneksu nr 4 i 7 rozwiązujące umowy kredytowe z Raiffeisen Bank Polska S.A. Na mocy zawartych aneksów ulegają zmianie następujące warunki: dzień ostatecznej spłaty limitu wierzytelności oraz kredytu rewolwingowego zmieniono z dnia 28 lutego 2011 roku na dzień 10 listopada 2010 roku, powyższa spłata została dokonana w uzgodnionym terminie i tym samym Emitent nie posiada żadnego zadłużenia z tytułu kredytów.

10. Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

W skład Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 2010 roku wchodzi następujące podmioty:

- **City Interactive S.A.** z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy 1 265 000 złotych. Spółka dominująca.
- **City Interactive Germany GmbH** – spółka z siedzibą w Frankfurt/Main, Niemcy. Kapitał zakładowy 25 000 EUR. 100% udziałów w posiadaniu City Interactive S.A. Spółka podlega konsolidacji od drugiego kwartału 2008 r.
- **City Interactive USA Inc.** – spółka z siedzibą w stanie Delaware, Stany Zjednoczone Ameryki Północnej. Kapitał zakładowy 50 000 USD. 100% udziałów w posiadaniu City Interactive S.A. Spółka podlega konsolidacji od drugiego kwartału 2008 r.
- **Business Area Spółka z o.o.,** - spółka z siedzibą w Polsce, w Warszawie, włączona do konsolidacji począwszy od trzeciego kwartału 2010r. Kapitał zakładowy 5 000 PLN. 100% udziałów w posiadaniu City Interactive S.A.
- **City Interactive Canada Inc.** – spółka z siedzibą w Ontario, Kanada, utworzona w październiku 2010 roku. Kapitał zakładowy 10,00 CAD. 100% udziałów w posiadaniu City Interactive S.A. Spółka ta nie podlega konsolidacji z uwagi na fakt, iż jej wyniki finansowe nie są istotne dla oceny sytuacji Emitenta.
- **City Interactive Studio Ltd.** – spółka z siedzibą w Londynie, Wielka Brytania, utworzona w grudniu 2010 roku. Kapitał zakładowy 100 GBP. 100% udziałów w posiadaniu City Interactive S.A. Spółka ta nie podlega konsolidacji z uwagi na fakt, iż jej wyniki finansowe nie są istotne dla oceny sytuacji Emitenta.
- **City Interactive UK, Ltd.** – spółka z siedzibą w Manchester, Anglia. Kapitał założycielski wynosi 100 GBP. 100% udziałów w posiadaniu City Interactive S.A. Spółka ta nie podlega konsolidacji z uwagi na fakt, iż jej wyniki finansowe nie są istotne dla oceny sytuacji Emitenta.
- **City Interactive Spain S.L.** – spółka z siedzibą w Madrycie, Hiszpania. Kapitał zakładowy 3600 EUR. 100% udziałów w posiadaniu City Interactive S.A. Spółka podlegała konsolidacji od IV kwartału 2008, zaś z dniem 1 stycznia 2010 roku, po utworzeniu odpisów aktualizacyjnych na wartość należności, została wyłączona z konsolidacji.

Ponadto, na przestrzeni 2008 roku, Spółka dominująca nabyła udziały w następujących podmiotach działających w Ameryce Łacińskiej, a następnie w 2009 roku zrezygnowała z ich dalszego rozwoju. Obecnie podmioty nie podlegają konsolidacji ze względu na zaniechanie w nich działalności oraz utworzenie rezerw na poziomie Spółki dominującej:

- **City Interactive Peru SAC** (wcześniej **UCRONICS SAC**) – spółka z siedzibą w Limie, Peru. Udziały 99%. Kapitał zakładowy 2 436 650 Sol. Spółka podlegała konsolidacji od dnia nabycia w niej większościowego pakietu udziałów do końca roku 2008. Emitent dąży do całkowitej likwidacji albo sprzedaży udziałów spółki.
- **City Interactive Jogos Electronicos LTDA** – spółka z siedzibą w Sao Paulo, Brazylia. Kapitał założycielski 100.000 Reali brazylijskich. Udziały 90%, pozostałe 10% objęte przez City Interactive USA Inc.

- City Interactive Mexico S.A. de C.V. – spółka z siedzibą w Mexico City, Meksyk. Kapitał założycielski 50 000 pesos meksykańskich. Udziały 95%, pozostałe 5% objęte przez City Interactive USA Inc.

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej, poza:

- objęcie w październiku 2010 roku przez City Interactive S.A. 100% udziałów w nowopowstałym podmiocie działającym pod nazwą City Interactive Canada Inc. Spółka ta nie podlega konsolidacji z uwagi na fakt, iż jej wyniki finansowe nie są istotne dla oceny sytuacji Emitenta.
- objęciem w grudniu 2010 roku przez City Interactive S.A. 100% udziałów w nowopowstałym podmiocie działającym pod nazwą City Interactive Studio Ltd. Spółka ta nie podlega konsolidacji z uwagi na fakt, iż jej wyniki finansowe nie są istotne dla oceny sytuacji Emitenta.

12. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników za dany rok obrotowy, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

W odniesieniu do wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym Zarząd Emitenta nie publikował żadnych szacunków dotyczących skonsolidowany przychodów i wyników Grupy kapitałowej.

13. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego, ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.265.000 (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy) złotych i dzieli się na 12.650.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 złoty każda. Ogólna liczba głosów na walnym zgromadzeniu wynosi 12.650.000 głosów.

Wg wiedzy posiadanej przez Emitenta akcjonariuszami posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego za IV kwartał 2010 roku są:

- Pan Marek Tymiński. Pan Marek Tymiński posiada 6.480.794 sztuk akcji Emitenta, co daje 51,23% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i w ogólnej liczbie głosów na WZA.

- Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A (z podmiotami zależnymi) posiadają 657.896 sztuk akcji Emitenta, co daje 5,20% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i w ogólnej liczbie głosów na WZA.

Emitent nie posiada informacji o żadnych umowach (w tym również zawartych po dniu bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

14. Zestawienie stanu posiadania akcji City Interactive S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

Osoba	Funkcja	Stan na 15.11.2010 (dzień publikacji raportu za III kwartał 2010)	Zwiększenie stanu posiadania w okresie od dnia 15.11.2010 do dnia 01.03.2011	Zmniejszenie stanu posiadania w okresie od dnia 15.11.2010 do dnia 01.03.2011	Stan na 01.03.2011 (dzień upublicznienia raportu za IV kwartał 2010)
Marek Tymiński	Prezes Zarządu	6 480 794	-	-	6 480 794
Artur Winiarski	Członek Zarządu	24 000	-	-	24 000
Lech Tymiński	Członek Rady Nadzorczej	9 565	-	-	9 565

15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Spółka nie posiada informacji na temat żadnych toczących się wobec niej postępowań sądowych czy administracyjnych.

16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe ze wskazaniem ich wartości.

W okresie sprawozdawczym Spółka dominująca oraz spółki zależne nie zawierały transakcji nietypowych i wykraczających poza zwykły tok działalności operacyjnej przedsiębiorstwa z jednostkami powiązanymi, które pojedynczo lub łącznie są istotne.

17. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

W okresie od dnia 1 października 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. nie były udzielane poręczenia lub gwarancje, stanowiące co najmniej 10% kapitału własnego Spółki.

18. Inne informacje, które zdaniem Zarządu Spółki są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.

Nie występują inne informacje, które byłyby istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową.

19. Wskazanie czynników, które w ocenie Zarządu Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki finansowe w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Grupa Kapitałowa sukcesywnie realizuje strategię rozwoju, która ma na celu regularne wydawanie wysokiej jakości gier. W obecnym procesie produkcji, promocji i sprzedaży gier, jakość jest decydującym czynnikiem planowania i rozwoju produktów. W opinii Zarządu Grupy wpłynie to na dalszą poprawę wyników Grupy Kapitałowej City Interactive w roku 2011 i w kolejnych latach.

Emitent produkuje coraz więcej gier na konsole nowej generacji. Jest to wyraźny krok w stronę najważniejszych rynków światowych, których sprzedaż opiera się głównie na produktach konsolowych. W 2011 roku w portfolio Grupy nastąpi dalszy wzrost udziału gier przeznaczonych na konsole. Jednocześnie Emitent planuje ekspansję nowych produktów na rynku smartphone'ów, a przyjęta strategia dotycząca tworzenia i wydawanie gier na platformy smartphone pozwoli zdaniem Zarządu Emitenta osiągnąć pierwsze przychody już w 2011 r.

Zdaniem Zarządu Emitenta ta strategia przyczyni się do wzmocnienia pozycji Grupy Kapitałowej na rynkach światowych.

Ważnym czynnikiem rozwoju jest globalny sukces gry „Sniper: Ghost Warrior”, który zdecydowanie przyczynił się do rozszerzenia możliwości dystrybucyjnych Grupy w odniesieniu do wszystkich jej produktów. Sukces ten ma znaczący wpływ na większą ilość zamówień gier Emitenta przez sieci dystrybucyjne na świecie i w Polsce. Gra do tej pory sprzedała się w ponad 1 mln egzemplarzy, co przełożyło się na rekordowe wyniki Grupy Kapitałowej Emitenta w minionym roku. Zarząd Emitenta uważa, że kolejne dopracowane produkcje o wysokiej jakości przyczynią się do osiągnięcia jeszcze lepszych wyników w roku 2011 i latach kolejnych.

Zdaniem Zarządu Emitenta, powyższa strategia oraz poniższe decyzje przyczynią się do dalszych sukcesów finansowych Grupy Kapitałowej City Interactive.

W 2011 roku Emitent planuje wprowadzić do sprzedaży kilka produktów o bardzo dużym potencjale handlowym, m.in. „Sniper Ghost Warrior 2”. Prace nad tą grą rozpoczęły się w kwietniu 2010 roku a jej premiera planowana jest na koniec III kwartału 2011 roku. Gra oparta o technologię CryENGINE® 3 ma duże szanse stać się największym w historii sukcesem produkcyjnym i wydawniczym Grupy.

Ponadto w 2011 roku do sprzedaży trafią jeszcze dwa kluczowe, zapowiadane wcześniej, produkty Emitenta: gra kosmiczna „Alien Fear”, która zostanie wydana na PC, Xbox360®, Sony PlayStation® 3 oraz gra lotnicza w realiach drugiej wojny światowej - „Combat Wings: The Greatest Battles of World War II”, która zostanie wydana jednocześnie na NINTENDO Wii™, Xbox360®, Sony PlayStation® 3 oraz komputery PC.

Kolejnym istotnym czynnikiem, który przyczyni się do wzrostu wyników Grupy Kapitałowej City Interactive będzie intensyfikacja sprzedaży międzynarodowej. Rynek Ameryki Północnej będzie stanowił największy udział w przychodach Grupy Kapitałowej w 2011 roku oraz w latach kolejnych. Stany Zjednoczone to największy rynek gier video na świecie. Grupa posiada aktywne relacje handlowe ze wszystkimi największymi sieciami handlowymi posiadającymi w ofercie gry video. Wydany w czerwcu 2010 roku „Sniper Ghost Warrior” osiągający znakomite wyniki sprzedaży to potwierdzenie właściwej decyzji o zmianie strategii na opierającą się o produkowanie wysoko jakościowych gier.

W ocenie Zarządu, Grupa Kapitałowa City Interactive posiada kompetencje do tworzenia oraz wydawania wysokiej jakości gier przeznaczonych na konsole nowej generacji, platformę PC oraz platformy smartphone, które charakteryzują się/posiadają wysoki potencjał handlowy i będą produktami konkurencyjnymi wobec innych obecnych na rynku. Grupa oczekuje, że większość z nich odniesie sukces, co przyczyni się do znaczącego wzrostu wyników finansowych w roku 2011 i latach kolejnych. Jednocześnie Emitent maksymalizuje przychody ze sprzedaży wcześniej wydanych gier (back catalogue).

Poniżej prezentujemy globalne premiery I i II kwartału 2011 roku:

IQ2011

- **Chronicles of Mystery: The secret of Lost Kingdom – premiera na PC.** Kontynuacja historii opowiedzianej w Chronicles of Mystery: Legenda Świętego Skarbu. Tłem fabuły tej gry przygodowej jest historia Aleksandra Macedońskiego. W pełnej przygód i zagadek opowieści, gracz wcielający się po raz kolejny w Chelsea Connor, pozna sekret zwycięstw wielkiego wodza i rozwiąże wątki, które swój początek miały w grze Chronicles of Mystery: Legenda Świętego Skarbu.
- **Chronicles of Mystery: The Secret Tree of Life – premiera na konsole Nintendo Dual Screen™.** The Secret Tree of Life to kolejna odsłona serii, której fabuła zaprowadzi gracza w niezwykle miejsca, m.in. do Wenecji, Kairu, aż po sekretną wyspę położoną w Trójkącie Bermudzkim. Bohaterką jest uzdolniona pani archeolog i poszukiwaczka przygód, Sylvie Leroux, która łączy siły z tajemniczym hrabią Saint-Germain, by zbadać intrygującą legendę Drzewa Życia. Gracza czeka wyprawa pełna zawiłych łamigłówek, ukrytych wskazówek i niebezpieczeństw.
- **Art of Murder: Deadly Secret – premiera na PC.** Mieszkańcy Nowego Jorku padają ofiarami kolejnych morderstw. Liczba ofiar rośnie. Oddelegowana do tego zadania agentka FBI, Nicole Bonnet, nie może sobie poradzić ze znalezieniem śladu – ofiary nie są ze sobą w żaden wyraźny sposób powiązane. Tak zaczyna się opowieść w nowej odsłonie serii przygodowej Art Of Murder. Tym razem historia skupia się na tajemniczej kradzieży i napadu na bank. Pozornie prosta sprawa nabiera jednak inny wymiar po morderstwie emerytowanego pracownika metra. Gracz musi wykazać się zdolnościami detektywistycznymi, by móc połączyć

wszystkie ślady zbrodni w jedną, spójną całość. Związek między wszystkimi ofiarami musi zostać odkryty, zanim dojdzie do kolejnego morderstwa.

IIQ 2011

- **Sniper: Ghost Warrior – kwiecień 2011r. – premiera na konsole Sony PlayStation®3**
Nowa, ulepszona wersja hitu na platformach PC i Xbox360® *Sniper: Ghost Warrior*. Zapierająca dech w piersiach akcja i dynamiczny system odwzorowujący balistykę pocisków, wszystko to składa się na realistyczny obraz wojny widzianej z perspektywy snajpera. Wersja na konsolę PlayStation® 3 to nie tylko oryginalna gra ze wszystkimi najnowszymi usprawnieniami, ale również dodatki przygotowane specjalnie na tę platformę i nie dostępne na inne.
- **Combat Wings: The Greatest Battles of World War II" - premiera na NINTENDO Wii™, Xbox360®, Sony PlayStation® 3 oraz komputery PC.**
Gra "Combat Wings: The Greatest Battles of World War II" jest grą lotniczą w realiach drugiej wojny światowej, a gatunek ten posiada stabilne grono fanów zarówno na konsolach jak i na PC. Gra przedstawia najbardziej spektakularne pojedynki lotnicze związane z największymi bitwami lotniczymi okresu drugiej wojny światowej. Pokazuje najliczniejsze misje powietrzne rozgrywane na frontach drugiej wojny światowej z spośród wszystkich do tej pory wydanych gier lotniczych w realiach drugiej wojny światowej.
- **Murder in Venice - premiera na konsole Nintendo Dual Screen™.**
Produkcja na przenośną konsolę Nintendo DS™, której akcja rozgrywa się w malowniczej Wenecji. „Murder In Venice” to gra przygodowa, w której gracz pozna sekrety spisku wielkich mocarstw. Rozwikłanie spisku spada na bohaterów gry, studentkę Verę, która przebywa na wakacjach w Wenecji oraz na byłego agenta rosyjskiego wywiadu Juria. Produkcja pełna jest zagadek logicznych i pięknych lokacji, a akcja rozgrywa się równocześnie w teraźniejszości i w latach 60-tych.
- **Jewels of the Ages - premiera na konsole Nintendo Dual Screen™.**
„Jewels of Ages” Island to tytuł z gatunku niezwykle popularnych gier logicznych opartych na zasadzie „dopasuj trzy elementy”. Gatunek ten ma swoje wierne grono wśród użytkowników konsoli Nintendo DS™. Gracze w jednym pudełku znajdą tak naprawdę dwie gry. W pierwszej z nich gracz zostanie antycznym wojownikiem i przemierzy całą Grecję, Olim i Hades w poszukiwaniu magicznych kryształów. W drugiej pokieruje losami dzielnej łowczyni stawiającej czoła bogom i potworom, by zniszczyć klątwę faraona.
- **Alien Fear – premiera na PC, Xbox360®, Sony PlayStation® 3**
„Alien Fear” to przedstawiciel niezwykle popularnego gatunku shooterów, przeznaczony głównie do dystrybucji on-line, na konsole Xbox360®, Sony PlayStation® 3 oraz PC. Gracz pokieruje losami jedyne ocalałego członka oddziału marines, który przybył na ratunek załodze zaginionego statku kosmicznego Deep Space One. Korzystając z szerokiego arsenału broni gracz będzie musiał stawić czoło hordom przerażających obcych.

ZARZĄD:

Marek Tymiński

Artur Winiarski

Prezes Zarządu

Członek Zarządu

Warszawa, dnia 1 marca 2011 roku